
２０２３年度

群馬県春季陸上競技記録会

（伊勢崎会場）

      期 日 令和４年４月８日（土）９日（日）

      会 場 伊勢崎市陸上競技場

参加人数

合計 １２８８人（男子 ７８８人 女子 ５００人）

    主 催 一般財団法人 群馬陸上競技協会



第１日目　４月８日(土）

順 種別 種　目 組　 招集完了時刻 競技開始時刻
1 男子 ５０００ｍ １組 　９：１５ 　９：３０

２組 　９：３５
３組 　９：５５

2 男子 ３０００ｍ １組 １０：１５ １０：３０
２組 １０：２５
３組 １０：３５

3 女子 ３０００ｍ １組 １０：４５ １１：００
4 男子 ２００ｍ １ ～ ３組 １１：０５ １１：２０

４ ～ ６組 １１：１５
７ ～ ９組 １１：２５

１０～１２組 １１：３５
１３～１５組 １１：４５
１６～１８組 １１：５５
１９～２０組 １２：０５

5 女子 ２００ｍ １ ～ ３組 １２：１０ １２：２５
４ ～ ６組 １２：２０
７ ～ ９組 １２：３０

１０～１２組 １２：４０
6 男子 ４００ｍＨ ２組 １２：５０ １３：０５
7 女子 ４００ｍＨ ２組 １３：００ １３：１５
8 男子 ８００ｍ １ ～ ３組 １３：１５ １３：３０

４ ～ ６組 １３：３０
７ ～ ９組 １３：４５

１０～１２組 １４：００
9 女子 ８００ｍ １ ～ ３組 １４：１５ １４：３０

４ ～ ６組 １４：３０
７ ～ ９組 １４：４５

１０～１３組 １５：００
１４組 １５：１５

10 男子２次 ２００ｍ ２組 １５：３５ １５：５０
11 女子２次 ２００ｍ ２組 １５：４５ １６：００

順 種別 種　目 人　数 招集完了時刻 競技開始時刻
女子 走　幅　跳 A･B  ７０人

女子 円　盤　投 １６人

男子 砲　丸　投
一般　１人

高１５人
中１４人

男子 走　高　跳 A･B  ２８人 １２：２０
男子 や　り　投 １３人

男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ １人

フィールド競技は３０分前を基準とするが種目によって異なる。

２，招集時刻に遅れた者は棄権とみなして出場させない。

３，ナンバーカードは、胸、背部に確実に付けること。

但し、跳躍競技では胸部・背部のいずれかのみでもよい。

５，競技用具は、会場備え付けのものを使用する。

練習用としても用具を場内に持ち込んではならない。

６，投てきの用具は、一般・高校・中学用のものを使用する。

７，投てき練習は危険防止のため、審判員の指示によって行う。

９，競技場内での練習は、指定された場所で競技に支障のないように行うこと。

８，トラック競技の指定種目(競技日程に記載)において、記録上位者(希望者)による２次
　　レースを行う。また、フィールド競技はすべての種目･種別(高さの競技を除く)におい
　　て、記録上位者８名(希望者)による３回の追加試技を行う。記録上位者および希望者は
　　結果発表後ただちに出場の可否を必ず申告すること。

競技注意事項
１，招集完了時刻は次の通りとする。トラック競技は競技開始時刻の１５分前、

１３：００2

４，使用するシューズについては、２０２３年度ＷＡ規定ＴＲ５に準ずる

１２：３０

競　技　日　程

トラック競技

フィールド競技

1 　９：２０ １０：００



第２日目　４月９日(日）

順 種別 種　目 組　 招集完了時刻 競技開始時刻
1 女子 ４００ｍ ３組 　９：１５ 　９：３０
2 男子 ４００ｍ １ ～ ３組 　９：３０ 　９：４５

４ ～ ６組 　９：４５
７ ～ ９組 １０：００

１０～１２組 １０：１５
１３組 １０：３０

3 女子 １５００ｍ １ ～ ２組 １０：３５ １０：５０
３ ～ ４組 １０：４５

５組 １１：００
4 男子 １５００ｍ １ ～ ２組 １１：１０ 　１１：２５

３ ～ ４組 １１：２５
５ ～ ６組 １１：４０
７ ～ ８組 １１：５５

９ ～１１組 １２：１０
5 女子 １００ｍ １ ～ ３組 １２：２５ １２：４０

４ ～ ６組 １２：３０
７ ～ ９組 １２：４０

１０～１２組 １２：４５
１３～１５組 １２：５５
１６～１８組 １３：００
１９～２１組 １３：１０
２２～２４組 １３：１５
２５～２６組 １３：２５

6 男子 １００ｍ １ ～ ３組 １３：３５ １３：５０
４ ～ ６組 １３：４０
７ ～ ９組 １３：５０

１０～１２組 １３：５５
１３～１５組 １４：０５
１６～１８組 １４：１０
１９～２１組 １４：２０
２２～２４組 １４：２５
２５～２７組 １４：３０
２８～３０組 １４：４０
３１～３３組 １４：４５
３４～３５組 １４：５５

7 男子 ３０００ｍＳＣ １組 １５：１５ １５：３０
8 男子 １１０ｍＨ ２組 １５：３５ １５：５０
9 中男 １１０ｍＨ ３組 １５：５０ １６：０５
10 女子 １００ｍＨ ２組 １６：０５ １６：２０
11 中女 １００ｍＨ ４組 １６：２０ １６：３５
12 女子２次 ４００ｍ １組 １６：４０ １６：５５
13 男子２次 ４００ｍ ２組 １６：４５ １７：００
14 女子２次 １００ｍ ２組 １６：５５ １７：１０
15 男子２次 １００ｍ ２組 １７：０５ １７：２０

順 種別 種　目 人　数 招集完了時刻 競技開始時刻

男子 三　段　跳 １９人

女子 三　段　跳 １３人

男子 円　盤　投
一般　２人

高１２人

女子 砲　丸　投
一般１７人

中２８人
女子 走　高　跳 A･B  ２２人

男子 走　幅　跳 A･B  ７４人

女子 や　り　投 ９人

女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ ６人

１２：２０ １３：００

競　技　日　程

トラック競技

フィールド競技

1 ９：２０ １０：００
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男子 １００ｍ
タイムレース 全35組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  177 小此木　海翔 関東学園大  1(   )   .  

 2  167 近江　清能 関東学園大  2(   )   .  

 3  178 大橋　拓翔 関東学園大  3(   )   .  

 4 4870 藤生　光 平成国際大  4(   )   .  

 5 5220 鶴田　俊陽 群馬大  5(   )   .  

 6  990 上條　頼刀 平成国際大  6(   )   .  

 7   12 鈴木　宏明 登利平AC  7(   )   .  

 8  175 大河原　拓人 関東学園大  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  170 中島　聖夜 関東学園大  1(   )   .  

 2   57 萩原　優人(3) 桐生工高  2(   )   .  

 3   13 髙橋　雄樹 登利平AC  3(   )   .  

 4 5094 佐藤　裕生(1) 共愛学園高  4(   )   .  

 5 4872 堀越　祐哉 平成国際大  5(   )   .  

 6   47 向田　悠馬 関東学園大  6(   )   .  

 7 5100 岡田　壮真(1) 共愛学園高  7(   )   .  

 8  776 荒井　友太 桐生市陸協  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4490 土井　将太 群馬大  1(   )   .  

 2  689 吉永　晶瑛(3) 館林高  2(   )   .  

 3  667 横山　尚明 群大ＴＦ  3(   )   .  

 4 5569 高橋　玄 平成国際大  4(   )   .  

 5 1394 津田　大和(2) 伊勢崎高  5(   )   .  

 6 5344 斎藤　和真(1) 共愛学園高  6(   )   .  

 7 3118 竹内　晄功(3) 共愛学園中  7(   )   .  

 8  931 竹内　純功(2) 樹徳高  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5507 新井　レオ(1) 桐生一高  1(   )   .  

 2 5090 林　　大輝(1) 共愛学園高  2(   )   .  

 3  670 橋本　章吾 群大ＴＦ  3(   )   .  

 4 1015 針谷　尚生(3) 桐生一高  4(   )   .  

 5 1219 増田　悠斗(3) 西邑楽高  5(   )   .  

 6    5 栗原　大空(3) 桐生市商高  6(   )   .  

 7 4503 鶴淵　悠介 群馬大  7(   )   .  

 8 1026 角田　歩汰(2) 桐生一高  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  921 笹村　真爽(3) 樹徳高  1(   )   .  

 2  686 狩野　愛気 群大ＴＦ  2(   )   .  

 3   14 三宅　永倖(2) 桐生市商高  3(   )   .  

 4  655 中澤　海翔(2) 桐生高  4(   )   .  

 5  717 原口　顕次朗(3) 前橋育英高  5(   )   .  

 6 1011 武井　海登(3) 桐生一高  6(   )   .  

 7 5278 小野里　琉生(1) 樹徳高  7(   )   .  

 8  558 佐藤  卓巳(3) 市立前橋高  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  922 鈴木　豹駕(3) 樹徳高  1(   )   .  

 2 1023 岸本　優輝(2) 桐生一高  2(   )   .  

 3 1089 髙野　哲徳(3) 前橋工高  3(   )   .  

 4  661 山本　大暉 群馬大  4(   )   .  

 5  929 小林　航也(2) 樹徳高  5(   )   .  

 6 3108 田中　大悟(3) 富士見中  6(   )   .  

 7 3667 酒巻　蓮(3) 大泉北中  7(   )   .  

 8  463 島村　岳(2) ＧＫＡ  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1183 小林　秀斗(3) 伊勢崎商高  1(   )   .  

 2  723 重廣　伊吹(2) 前橋育英高  2(   )   .  

 3 1218 藤原　星輝(3) 西邑楽高  3(   )   .  

 4 1028 韮山　陽葵(2) 桐生一高  4(   )   .  

 5   34 川岸　勇太 新田陸協  5(   )   .  

 6 3355 髙橋　嵐心(3) 伊勢崎第二中  6(   )   .  

 7 1120 髙澤　康生(2) 太田工高  7(   )   .  

 8 1234 山田　蒼海(3) 共愛学園高  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5022 前原　一心(1) 桐生一高  1(   )   .  

 2 3296 小島　優翔(3) 境野中  2(   )   .  

 3 5311 桑原　漣(1) 樹徳高  3(   )   .  

 4 1216 チョウドリ　ジシャン(3) 西邑楽高  4(   )   .  

 5 1003 石川　翔和(3) 桐生一高  5(   )   .  

 6 1223 田端　竜成(2) 西邑楽高  6(   )   .  

 7 1202 山口　空太(2) 伊勢崎商高  7(   )   .  

 8  687 佐山　響(3) 館林高  8(   )   .  



男子 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  149 秋本　悠宇(2) 前橋東高  1(   )   .  

 2 1090 福澤　空澄(2) 箱田中  2(   )   .  

 3 3467 茂木　夢丸(3) 藪塚本町中  3(   )   .  

 4 3109 北爪　尊(3) 富士見中  4(   )   .  

 5 1225 山田　健心(2) 西邑楽高  5(   )   .  

 6  642 秋山　涼哉 (3) 桐生高  6(   )   .  

 7    7 星野　一磨(3) 桐生市商高  7(   )   .  

 8 1188 星野　凌毅(3) 伊勢崎商高  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3396 木暮　真洋(3) あずま中  1(   )   .  

 2 1196 富岡　柚之介(2) 伊勢崎商高  2(   )   .  

 3   11 生方　悠弥(1) 前橋育英高  3(   )   .  

 4 1122 メリカド　ロバートソン(2) 太田工高  4(   )   .  

 5  356 菅原　優太(2) 太田東高  5(   )   .  

 6 3652 奥澤　奏介(3) 明和中  6(   )   .  

 7  651 河島　結太(2) 桐生高  7(   )   .  

 8 3335 澤田　鳳皇(3) 笠懸中  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  936 星野　元輝(2) 樹徳高  1(   )   .  

 2   15 安野　雄翔(2) 桐生市商高  2(   )   .  

 3 1222 竹田　惟希(2) 西邑楽高  3(   )   .  

 4  673 金子　貴大 群大ＴＦ  4(   )   .  

 5   10 須藤　瑛大(2) 桐生市商高  5(   )   .  

 6 1217 根岸　凛(3) 西邑楽高  6(   )   .  

 7  377 森島　蓮 太田市陸協  7(   )   .  

 8  472 岩村　駿太(3) 前橋南高  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1119 木村　眞琴(2) 太田工高  1(   )   .  

 2  439 髙井　氷河(2) 前橋高  2(   )   .  

 3  883 柳田　尚樹 チームＫ  3(   )   .  

 4 3671 加藤　大和(3) 大泉西中  4(   )   .  

 5  650 荏原　碧　(2) 桐生高  5(   )   .  

 6 1107 菊池　大牙(3) 太田工高  6(   )   .  

 7 5091 大木　日向(1) 共愛学園高  7(   )   .  

 8  453 小林　真人(2) 勢多農林高  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  402 小野里　幸明(2) 前橋商高  1(   )   .  

 2 1430 鳥原　湧心(2) 休泊中  2(   )   .  

 3 5288 市川　心琉(1) 樹徳高  3(   )   .  

 4 5511 萩原　龍紀(1) 桐生一高  4(   )   .  

 5   64 堤　愛翔(2) 桐生工高  5(   )   .  

 6  932 長岡　優仁(2) 樹徳高  6(   )   .  

 7   13 松平　尚登(2) 桐生市商高  7(   )   .  

 8 1458 岡ノ谷　連斗(2) 生品中  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1094 児玉　隆斗(2) 前橋工高  1(   )   .  

 2 1378 吉村　瑠伊(2) 前橋南高  2(   )   .  

 3  373 嘉藤　大悟(2) 清明高  3(   )   .  

 4 1080 関口　翔太(1) 太田高  4(   )   .  

 5 3324 長野　廉太朗(3) 新里中  5(   )   .  

 6  559 澤木　祐希(3) 市立前橋高  6(   )   .  

 7    7 清水 貴史 群馬陸協  7(   )   .  

 8 1201 前原　桜生(2) 伊勢崎商高  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3405 川田　凌矢(3) 境南中  1(   )   .  

 2 1384 友利　海斗(2) 館林高  2(   )   .  

 3 3455 川上　夢翔(3) 城東中  3(   )   .  

 4 5397 片桐　煌太(1) 四ツ葉学園  4(   )   .  

 5 1656 根岸　彪流(2) 板倉中  5(   )   .  

 6 3086 迫　優真(3) 荒砥中  6(   )   .  

 7 3079 川野　智偉(3) 木瀬中  7(   )   .  

 8 3368 稲見　洸希(3) 伊勢崎第四中  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3478 伊東　蓮平(3) GKA  1(   )   .  

 2  303 岡田　大輝(2) 清桜高  2(   )   .  

 3 1448 吉田　琉亜(2) 城東中  3(   )   .  

 4 1348 沖　結一郎(2) 太田東高  4(   )   .  

 5  325 阿左美　守彦 チームＫ  5(   )   .  

 6 3386 杉木　優斗(3) 赤堀中  6(   )   .  

 7 1675 根岸　紘士(2) 大泉北中  7(   )   .  

 8 5031 林　理叶(1) 勢多農林高  8(   )   .  
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  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1392 菅原　榛太(2) 伊勢崎高  1(   )   .  

 2 1079 勝呂　斗真(2) 荒砥中  2(   )   .  

 3  930 齋藤　獅童(2) 樹徳高  3(   )   .  

 4 1270 野口　颯汰(2) 相生中  4(   )   .  

 5 3367 原澤　裕典(3) 伊勢崎第四中  5(   )   .  

 6 3450 大須賀　崚真(3) 城東中  6(   )   .  

 7 3430 髙??　勇馬(3) 休泊中  7(   )   .  

 8  151 田村　優明(2) 前橋東高  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1383 小林　翔空(2) 館林高  1(   )   .  

 2 1198 野本　空(2) 伊勢崎商高  2(   )   .  

 3 3408 保々　拓也(3) 境南中  3(   )   .  

 4 1456 松下　望夢(2) 尾島中  4(   )   .  

 5 3437 渡邉　颯斗(3) 宝泉中  5(   )   .  

 6  435 清水　颯太(2) 前橋高  6(   )   .  

 7 1364 桐生　涼玖(2) あずま中  7(   )   .  

 8 3035 中嶋　琉季(3) 桂萓中  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1122 三橋　征治(2) 共愛学園中  1(   )   .  

 2 3352 小谷原　怜皇(3) 伊勢崎第二中  2(   )   .  

 3 1432 鈴木　瑛司(2) 休泊中  3(   )   .  

 4 3402 石井　絆陽(3) 境西中  4(   )   .  

 5 1482 渋木　大誠(2) GKA  5(   )   .  

 6 1433 山内　煌大(2) 樹徳高  6(   )   .  

 7 3000 平野　貴也(3) 前橋第一中  7(   )   .  

 8 1405 園田　陽生(2) 玉村南中  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1109 中島　快聖(2) 富士見中  1(   )   .  

 2 3073 石田　創也(3) 木瀬中  2(   )   .  

 3 3403 小林　文明(3) 境南中  3(   )   .  

 4 3698 井上　天佑(3) 城東中  4(   )   .  

 5 1388 山本　空澄(2) 四ツ葉学園  5(   )   .  

 6 3114 下田　琉綸(3) 富士見中  6(   )   .  

 7 1008 山田　樹(2) 前橋第一中  7(   )   .  

 8 1404 高橋　萌也(2) 大泉高  8(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3080 岡田　拓斗(3) 木瀬中  1(   )   .  

 2 1712 須藤　歩(2) 木瀬中  2(   )   .  

 3 1434 林　優羽(2) 休泊中  3(   )   .  

 4 1390 菊池　陽仁(2) 四ツ葉学園  4(   )   .  

 5 3111 水石　龍聖(3) 富士見中  5(   )   .  

 6 1457 大木　陽仁(2) 木崎中  6(   )   .  

 7 3075 大月　立琉(3) 木瀬中  7(   )   .  

 8 1278 関口　陽翔(2) 新里中  8(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3325 後閑　琉斗(3) 新里中  1(   )   .  

 2 1715 加納　碧悠(2) 木瀬中  2(   )   .  

 3 3432 福地　由弥(3) 休泊中  3(   )   .  

 4 3406 瀧澤　航太(3) 境南中  4(   )   .  

 5 1423 野村　アンディータノ(2) 関学大附高  5(   )   .  

 6 5079 木下　盛登(1) 勢多農林高  6(   )   .  

 7 3452 西田　結喜(3) 城東中  7(   )   .  

 8 3105 住谷　隆晴(3) 富士見中  8(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3381 森村　亮太(3) 宮郷中  1(   )   .  

 2 3038 福島　志(3) 桂萓中  2(   )   .  

 3 3453 上野　一真(3) 城東中  3(   )   .  

 4  103 反町　公紀 前橋市陸協  4(   )   .  

 5 1470 坂爪　奏介(2) 藪塚本町中  5(   )   .  

 6 1080 松田　倫(2) 荒砥中  6(   )   .  

 7 1006 長谷川　蒼空(2) 前橋第一中  7(   )   .  

 8 1104 高橋　祐輝(2) 富士見中  8(   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1451 本間　翼(2) 尾島中  1(   )   .  

 2 1324 西山　惺楠(22) 伊勢崎第一中  2(   )   .  

 3 3301 石川　智(3) 相生中  3(   )   .  

 4 3459 池田　蓮音(3) 尾島中  4(   )   .  

 5 1076 井野　将宏(2) 荒砥中  5(   )   .  

 6    5 天田　琉生(2) 桐生市商高  6(   )   .  

 7 1466 堂前　旬(2) 藪塚本町中  7(   )   .  

 8 1100 細川　大樹(2) 粕川中  8(   )   .  



男子 １００ｍ
  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3477 伊東　蒼平(3) GKA  1(   )   .  

 2 1373 豊岡　大知(2) あずま中  2(   )   .  

 3 3431 菊池　太陽(3) 休泊中  3(   )   .  

 4 1081 岩木　勇磨(2) 荒砥中  4(   )   .  

 5 3112 石井　大樹(3) 富士見中  5(   )   .  

 6 3434 斉藤　倖生(3) 休泊中  6(   )   .  

 7 1474 岡部　優気(2) 太田中  7(   )   .  

 8 1738 小沼　旺汰(2) 大泉北中  8(   )   .  

  26組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1684 萩口　聡太(2) 大泉西中  1(   )   .  

 2 1716 栁原　圭裕(2) 木瀬中  2(   )   .  

 3 5698 桑原　大翔(2) 共愛学園中  3(   )   .  

 4 3336 千葉　遥仁(3) 笠懸中  4(   )   .  

 5 1344 柳田　唯月(2) 宮郷中  5(   )   .  

 6 1361 藤生　樹(2) 赤堀中  6(   )   .  

 7 1718 若井　優斗(2) 木瀬中  7(   )   .  

 8 1303 須永　橙(2) 大間々中  8(   )   .  

  27組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1327 鈴木　翔琉(2) 伊勢崎第二中  1(   )   .  

 2 1680 對比地　絆斗(2) 大泉西中  2(   )   .  

 3 5223 平田　侑己(1) 樹徳高  3(   )   .  

 4 3293 ビボッソ　マーク(3) 清流中  4(   )   .  

 5 1483 赤尾　瑛仁(2) GKA  5(   )   .  

 6 1271 志賀　湊音(2) 相生中  6(   )   .  

 7 1038 西澤　真飛(2) 桂萓中  7(   )   .  

 8    4 髙橋　輝(1) 四ツ葉学園  8(   )   .  

  28組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1121 髙橋　開(2) 共愛学園中  1(   )   .  

 2 1472 中島　蒼空(2) 藪塚本町中  2(   )   .  

 3 1447 吉岡　大智(2) 城東中  3(   )   .  

 4 1435 井出　雅人(2) 休泊中  4(   )   .  

 5 1108 金子　歩(2) 富士見中  5(   )   .  

 6 3433 青木　凜恒(3) 休泊中  6(   )   .  

 7 1120 砥上　天志(2) 共愛学園中  7(   )   .  

 8 1727 栗原　一真(2) 宮郷中  8(   )   .  

  29組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3419 神谷　一颯(3) 玉村南中  1(   )   .  

 2 1674 金城　エイジ(2) 大泉北中  2(   )   .  

 3 1003 石??　祐人(2) 前橋第一中  3(   )   .  

 4 1350 高柳　里空(2) 宮郷中  4(   )   .  

 5 3358 岩沢　波希(3) 伊勢崎第三中  5(   )   .  

 6 1001 石井　晴(2) 前橋第一中  6(   )   .  

 7 3456 兵藤　煌典(3) 旭中  7(   )   .  

 8 3037 村田　拓瞳(3) 桂萓中  8(   )   .  

  30組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1068 鳥羽　航平(2) 荒砥中  1(   )   .  

 2 1107 佐藤　陸(2) 富士見中  2(   )   .  

 3 1041 新井　龍成(2) 桂萓中  3(   )   .  

 4 1325 若林　翔太(2) 伊勢崎第一中  4(   )   .  

 5 3327 石倉　颯大(3) 新里中  5(   )   .  

 6 1037 田村　仁(2) 桂萓中  6(   )   .  

 7 3380 宮村　仁(3) 宮郷中  7(   )   .  

 8 1381 関根　侑李(2) 境西中  8(   )   .  

  31組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1273 野村　祐希(2) 相生中  1(   )   .  

 3 1445 青木　聖太(2) 城東中  2(   )   .  

 4 3040 樺澤　大翔(3) 桂萓中  3(   )   .  

 5 1737 齋藤　貴翔(2) 荒砥中  4(   )   .  

 6 1035 鈴木　大桜(2) 桂萓中  5(   )   .  

 7 1487 小倉　広人(2) GKA  6(   )   .  

 8 1282 高橋　冬芽(2) 黒保根学園  7(   )   .  

  32組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1372 今井　郁人(2) あずま中  1(   )   .  

 3 1379 小林　弦侍(2) 境西中  2(   )   .  

 4 1491 渡辺　奏汰(2) GKA  3(   )   .  

 5 1341 藤原　寛也(2) 宮郷中  4(   )   .  

 6 3393 尾島　俊太(3) あずま中  5(   )   .  

 7 3435 矢田　幸太朗(3) 宝泉中  6(   )   .  

 8 3480 熱田　大輔(3) GKA  7(   )   .  
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  33組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1349 齋藤　冬悟(2) 宮郷中  1(   )   .  

 3 1326 山田　仁(2) 伊勢崎第一中  2(   )   .  

 4 1346 関口　陽也(2) 宮郷中  3(   )   .  

 5 3436 松田　瑛太(3) 宝泉中  4(   )   .  

 6 1400 堤　恵人(2) 玉村南中  5(   )   .  

 7 1717 矢島　隆暉(2) 木瀬中  6(   )   .  

 8 3329 深澤　優(3) 黒保根学園  7(   )   .  

  34組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1004 中村　セナ(2) 前橋第一中  1(   )   .  

 3 1353 糸井　悠真(2) 赤堀中  2(   )   .  

 4 1378 阿久澤　隼人(2) 境西中  3(   )   .  

 5 1323 金子　千哩(2) みどり東中  4(   )   .  

 6 5696 村上　碧(2) 前橋第一中  5(   )   .  

 7 1433 田原　滉太(2) 休泊中  6(   )   .  

 8 1479 福島　礼凰(2) 太田中  7(   )   .  

  35組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1284 東郷　宗太(2) 樹徳中  1(   )   .  

 3 1089 高野　啓(2) 鎌倉中  2(   )   .  

 4 1352 吉澤　虹芽(2) 宮郷中  3(   )   .  

 5 3294 星野　優太(3) 境野中  4(   )   .  

 6 1728 栗原　柾人(2) 宮郷中  5(   )   .  

 7 5697 青木　瑠聖(2) 粕川中  6(   )   .  

 8 1431 樋口　煌人(2) 休泊中  7(   )   .  



男子 ２００ｍ
タイムレース 全20組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5215 岩佐　塔哉 群馬大  1(   )   .  

 2 4874 渡邊　一樹 平成国際大  2(   )   .  

 3  167 近江　清能 関東学園大  3(   )   .  

 4  925 米倉　拓(3) 樹徳高  4(   )   .  

 5 4490 土井　将太 群馬大  5(   )   .  

 6   15 小渕　瑞樹 登利平AC  6(   )   .  

 7  175 大河原　拓人 関東学園大  7(   )   .  

 8  670 橋本　章吾 群大ＴＦ  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1    5 栗原　大空(3) 桐生市商高  1(   )   .  

 2  355 佐久間　大翔(2) 太田東高  2(   )   .  

 3  456 柴田　海音 上武大  3(   )   .  

 4   57 萩原　優人(3) 桐生工高  4(   )   .  

 5   12 岡田　睦輝(1) 前橋育英高  5(   )   .  

 6  689 吉永　晶瑛(3) 館林高  6(   )   .  

 7 1072 小田嶋　晃成(2) 太田高  7(   )   .  

 8 5568 金子　健太 平成国際大  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  931 竹内　純功(2) 樹徳高  1(   )   .  

 2 1012 田島　大夢(3) 桐生一高  2(   )   .  

 3  463 島村　岳(2) ＧＫＡ  3(   )   .  

 4   54 須永　宙依(3) 桐生工高  4(   )   .  

 5  935 原田　悠聖(2) 樹徳高  5(   )   .  

 6 5569 高橋　玄 平成国際大  6(   )   .  

 7 1008 坂爪　智哉(3) 桐生一高  7(   )   .  

 8  451 松村　太勢(3) 勢多農林高  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1019 若林　凌大(3) 桐生一高  1(   )   .  

 2  661 山本　大暉 群馬大  2(   )   .  

 3 1234 山田　蒼海(3) 共愛学園高  3(   )   .  

 4 3667 酒巻　蓮(3) 大泉北中  4(   )   .  

 5  462 奥津　玲生(3) ＧＫＡ  5(   )   .  

 6  173 中田　祐喜(3) 伊勢崎高  6(   )   .  

 7 1026 角田　歩汰(2) 桐生一高  7(   )   .  

 8  655 中澤　海翔(2) 桐生高  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1218 藤原　星輝(3) 西邑楽高  1(   )   .  

 2 1122 メリカド　ロバートソン(2) 太田工高  2(   )   .  

 3 1396 古澤　潤惺(2) 伊勢崎高  3(   )   .  

 4 1120 髙澤　康生(2) 太田工高  4(   )   .  

 5 1182 鹿沼　蓮(3) 伊勢崎商高  5(   )   .  

 6 1219 増田　悠斗(3) 西邑楽高  6(   )   .  

 7 3396 木暮　真洋(3) あずま中  7(   )   .  

 8   14 三宅　永倖(2) 桐生市商高  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  648 荒木　悠空(2) 桐生高  1(   )   .  

 2 1225 山田　健心(2) 西邑楽高  2(   )   .  

 3 1183 小林　秀斗(3) 伊勢崎商高  3(   )   .  

 4 3108 田中　大悟(3) 富士見中  4(   )   .  

 5 3467 茂木　夢丸(3) 藪塚本町中  5(   )   .  

 6 3671 加藤　大和(3) 大泉西中  6(   )   .  

 7 3355 髙橋　嵐心(3) 伊勢崎第二中  7(   )   .  

 8 1003 石川　翔和(3) 桐生一高  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1    7 星野　一磨(3) 桐生市商高  1(   )   .  

 2  377 森島　蓮 太田市陸協  2(   )   .  

 3 1011 武井　海登(3) 桐生一高  3(   )   .  

 4  723 重廣　伊吹(2) 前橋育英高  4(   )   .  

 5 1349 小田　滉太(2) 太田東高  5(   )   .  

 6   21 林　拓史(1) 前橋育英高  6(   )   .  

 7  687 佐山　響(3) 館林高  7(   )   .  

 8  893 畑佐　光輝 チームＫ  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3109 北爪　尊(3) 富士見中  1(   )   .  

 2  441 中野　祐輔(2) 前橋高  2(   )   .  

 3 1079 井上　颯(1) 太田高  3(   )   .  

 4   64 堤　愛翔(2) 桐生工高  4(   )   .  

 5  936 星野　元輝(2) 樹徳高  5(   )   .  

 6  149 秋本　悠宇(2) 前橋東高  6(   )   .  

 7 1217 根岸　凛(3) 西邑楽高  7(   )   .  

 8  373 嘉藤　大悟(2) 清明高  8(   )   .  



男子 ２００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3320 髙橋　爽太(3) 新里中  1(   )   .  

 2  472 岩村　駿太(3) 前橋南高  2(   )   .  

 3 1090 福澤　空澄(2) 箱田中  3(   )   .  

 4  454 永井　翔大(2) 勢多農林高  4(   )   .  

 5 1185 髙橋　諒(3) 伊勢崎商高  5(   )   .  

 6  453 小林　真人(2) 勢多農林高  6(   )   .  

 7 3333 齋藤　悠(3) 笠懸中  7(   )   .  

 8 1199 濱　絢心(2) 伊勢崎商高  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 5528 根岸　尊多(1) 市立前橋高  1(   )   .  

 2   33 宮下　力(2) 桐生高  2(   )   .  

 3   11 髙木　優生(2) 桐生市商高  3(   )   .  

 4 1294 大下　陽也(2) 笠懸中  4(   )   .  

 5  932 長岡　優仁(2) 樹徳高  5(   )   .  

 6 1196 富岡　柚之介(2) 伊勢崎商高  6(   )   .  

 7 3334 牛込　蒼一朗(3) 笠懸中  7(   )   .  

 8  356 菅原　優太(2) 太田東高  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3000 平野　貴也(3) 前橋第一中  1(   )   .  

 2 1222 竹田　惟希(2) 西邑楽高  2(   )   .  

 3  303 岡田　大輝(2) 清桜高  3(   )   .  

 4 1107 菊池　大牙(3) 太田工高  4(   )   .  

 5 3114 下田　琉綸(3) 富士見中  5(   )   .  

 6   13 松平　尚登(2) 桐生市商高  6(   )   .  

 7 1421 大谷　虎汰郎(2) 関学大附高  7(   )   .  

 8 1198 野本　空(2) 伊勢崎商高  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1378 吉村　瑠伊(2) 前橋南高  1(   )   .  

 2 3372 清水　賢一郎(3) 伊勢崎第四中  2(   )   .  

 3 3430 髙??　勇馬(3) 休泊中  3(   )   .  

 4 3408 保々　拓也(3) 境南中  4(   )   .  

 5 3455 川上　夢翔(3) 城東中  5(   )   .  

 6 3405 川田　凌矢(3) 境南中  6(   )   .  

 7 1390 坂本　咲人(2) 伊勢崎高  7(   )   .  

 8 3296 小島　優翔(3) 境野中  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3118 竹内　晄功(3) 共愛学園中  1(   )   .  

 2 3451 大塚　庵慈(3) 城東中  2(   )   .  

 3 1201 前原　桜生(2) 伊勢崎商高  3(   )   .  

 4 1383 小林　翔空(2) 館林高  4(   )   .  

 5 3348 竹中　出(3) 伊勢崎第一中  5(   )   .  

 6 3399 重田　大河(3) あずま中  6(   )   .  

 7  138 吉田　翔真(3) 関学大附高  7(   )   .  

 8 3379 小杉　流聖(3) 宮郷中  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3450 大須賀　崚真(3) 城東中  1(   )   .  

 2 1448 吉田　琉亜(2) 城東中  2(   )   .  

 3 1433 山内　煌大(2) 樹徳高  3(   )   .  

 4 3086 迫　優真(3) 荒砥中  4(   )   .  

 5 3449 山本　唯人(3) 城東中  5(   )   .  

 6 1270 野口　颯汰(2) 相生中  6(   )   .  

 7  488 斉藤  大和(2) 四ツ葉学園  7(   )   .  

 8 1430 鳥原　湧心(2) 休泊中  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3440 青木　幸太郎(3) 宝泉中  1(   )   .  

 2 1432 鈴木　瑛司(2) 休泊中  2(   )   .  

 3 3381 森村　亮太(3) 宮郷中  3(   )   .  

 4 1425 水野　成富(2) 関学大附高  4(   )   .  

 5 1446 齋藤　稜太(2) 城東中  5(   )   .  

 6 3432 福地　由弥(3) 休泊中  6(   )   .  

 7 3303 阿部　陸斗(3) 相生中  7(   )   .  

 8 3453 上野　一真(3) 城東中  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1    5 天田　琉生(2) 桐生市商高  1(   )   .  

 2 1455 小林　義和(2) 尾島中  2(   )   .  

 3 1457 大木　陽仁(2) 木崎中  3(   )   .  

 4 1403 石川　龍(2) 大泉高  4(   )   .  

 5 1271 志賀　湊音(2) 相生中  5(   )   .  

 6 1002 鈴木　樹(2) 前橋第一中  6(   )   .  

 7    4 髙橋　輝(1) 四ツ葉学園  7(   )   .  

 8 1423 野村　アンディータノ(2) 関学大附高  8(   )   .  
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  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1080 松田　倫(2) 荒砥中  1(   )   .  

 2 1038 西澤　真飛(2) 桂萓中  2(   )   .  

 3 1008 山田　樹(2) 前橋第一中  3(   )   .  

 4 1076 井野　将宏(2) 荒砥中  4(   )   .  

 5 3328 桑原　蒼空(3) 黒保根学園  5(   )   .  

 6 3406 瀧澤　航太(3) 境南中  6(   )   .  

 7 1344 柳田　唯月(2) 宮郷中  7(   )   .  

 8 1079 勝呂　斗真(2) 荒砥中  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1081 岩木　勇磨(2) 荒砥中  1(   )   .  

 2 3393 尾島　俊太(3) あずま中  2(   )   .  

 3 1006 長谷川　蒼空(2) 前橋第一中  3(   )   .  

 4 1738 小沼　旺汰(2) 大泉北中  4(   )   .  

 5 3040 樺澤　大翔(3) 桂萓中  5(   )   .  

 6 3347 湯澤　旬吾(3) 伊勢崎第一中  6(   )   .  

 7 1068 鳥羽　航平(2) 荒砥中  7(   )   .  

 8 1035 鈴木　大桜(2) 桂萓中  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1350 高柳　里空(2) 宮郷中  1(   )   .  

 3 1737 齋藤　貴翔(2) 荒砥中  2(   )   .  

 4 1282 高橋　冬芽(2) 黒保根学園  3(   )   .  

 5 1447 吉岡　大智(2) 城東中  4(   )   .  

 6 1341 藤原　寛也(2) 宮郷中  5(   )   .  

 7 1445 青木　聖太(2) 城東中  6(   )   .  

 8 1346 関口　陽也(2) 宮郷中  7(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1351 児島　嘉暁(2) 宮郷中  1(   )   .  

 3 1728 栗原　柾人(2) 宮郷中  2(   )   .  

 4 1349 齋藤　冬悟(2) 宮郷中  3(   )   .  

 5   17 高橋　ベンジャミン(1) 前橋育英高  4(   )   .  

 6 1352 吉澤　虹芽(2) 宮郷中  5(   )   .  

 7 5697 青木　瑠聖(2) 粕川中  6(   )   .  

 8 1342 太田　悠斗(2) 宮郷中  7(   )   .  
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タイムレース 全13組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  925 米倉　拓(3) 樹徳高  1(   )  :  . 

 2 1069 青木　慶太(2) 太田高  2(   )  :  . 

 3  731 山鹿　快琉(2) 前橋育英高  3(   )  :  . 

 4 4874 渡邊　一樹 平成国際大  4(   )  :  . 

 5  718 樋口　怜大(3) 前橋育英高  5(   )  :  . 

 6 5215 岩佐　塔哉 群馬大  6(   )  :  . 

 7   15 小渕　瑞樹 登利平AC  7(   )  :  . 

 8 4892 松本　龍英 平成国際大  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1012 田島　大夢(3) 桐生一高  1(   )  :  . 

 2  451 松村　太勢(3) 勢多農林高  2(   )  :  . 

 3 1072 小田嶋　晃成(2) 太田高  3(   )  :  . 

 4  355 佐久間　大翔(2) 太田東高  4(   )  :  . 

 5 1179 阿部　紘大(3) 伊勢崎商高  5(   )  :  . 

 6    8 三輪田　陸(3) 桐生市商高  6(   )  :  . 

 7 5568 金子　健太 平成国際大  7(   )  :  . 

 8 5834 松永　宏樹 群馬大  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  173 中田　祐喜(3) 伊勢崎高  1(   )  :  . 

 2  450 日向　凌 上武大  2(   )  :  . 

 3  935 原田　悠聖(2) 樹徳高  3(   )  :  . 

 4 1013 登坂　天翔(3) 桐生一高  4(   )  :  . 

 5  446 齋藤　晧佑 上武大  5(   )  :  . 

 6  648 荒木　悠空(2) 桐生高  6(   )  :  . 

 7   54 須永　宙依(3) 桐生工高  7(   )  :  . 

 8 4489 須貝　匠 群馬大  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  713 飯塚　怜音(3) 前橋育英高  1(   )  :  . 

 2 5319 星野　颯人(1) 樹徳高  2(   )  :  . 

 3  354 山田　崇太(3) 太田東高  3(   )  :  . 

 4 1182 鹿沼　蓮(3) 伊勢崎商高  4(   )  :  . 

 5   24 横山　純ノ佑(1) 前橋育英高  5(   )  :  . 

 6  462 土屋　由木 上武大  6(   )  :  . 

 7 1351 布塚　颯(2) 太田東高  7(   )  :  . 

 8 1019 若林　凌大(3) 桐生一高  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1079 井上　颯(1) 太田高  1(   )  :  . 

 2  728 平野　誠也(2) 前橋育英高  2(   )  :  . 

 3 1223 田端　竜成(2) 西邑楽高  3(   )  :  . 

 4 1186 中村　昭太(3) 伊勢崎商高  4(   )  :  . 

 5 5466 荻原　拓己(1) 桐生一高  5(   )  :  . 

 6  400 詫摩　周平(3) 前橋商高  6(   )  :  . 

 7  463 島村　岳(2) ＧＫＡ  7(   )  :  . 

 8  644 高瀬　響太(3) 桐生高  8(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1   66 堀越　俐玖(2) 桐生工高  1(   )  :  . 

 2 1074 澤田　舜史(2) 太田高  2(   )  :  . 

 3 1349 小田　滉太(2) 太田東高  3(   )  :  . 

 4 1221 矢島　伶音叶(3) 西邑楽高  4(   )  :  . 

 5 1117 丸山　敏希(3) 太田工高  5(   )  :  . 

 6  473 小谷野　翔(3) 前橋南高  6(   )  :  . 

 7 5471 御子貝　竜汰(1) 桐生一高  7(   )  :  . 

 8 4483 飯塚　博宣 群馬大  8(   )  :  . 

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1   14 金井　虎河(1) 前橋育英高  1(   )  :  . 

 2  883 柳田　尚樹 チームＫ  2(   )  :  . 

 3 1199 濱　絢心(2) 伊勢崎商高  3(   )  :  . 

 4   11 髙木　優生(2) 桐生市商高  4(   )  :  . 

 5   20 バトラー　望トマス(1) 前橋育英高  5(   )  :  . 

 6 1073 勝野　詩遥(2) 太田高  6(   )  :  . 

 7  763 須藤　涼佑(2) 前橋西高  7(   )  :  . 

 8 3320 髙橋　爽太(3) 新里中  8(   )  :  . 

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3333 齋藤　悠(3) 笠懸中  1(   )  :  . 

 2 1396 古澤　潤惺(2) 伊勢崎高  2(   )  :  . 

 3  652 齋藤　眞　(2) 桐生高  3(   )  :  . 

 4  486 大澤　惇平(2) 四ツ葉学園  4(   )  :  . 

 5  439 髙井　氷河(2) 前橋高  5(   )  :  . 

 6  488 斉藤  大和(2) 四ツ葉学園  6(   )  :  . 

 7 3348 竹中　出(3) 伊勢崎第一中  7(   )  :  . 

 8 5395 松島　泰史(1) 四ツ葉学園  8(   )  :  . 
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  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  424 加藤　義也(3) 前橋高  1(   )  :  . 

 3 5397 片桐　煌太(1) 四ツ葉学園  2(   )  :  . 

 4  441 中野　祐輔(2) 前橋高  3(   )  :  . 

 5 1080 関口　翔太(1) 太田高  4(   )  :  . 

 6   33 宮下　力(2) 桐生高  5(   )  :  . 

 7 1185 髙橋　諒(3) 伊勢崎商高  6(   )  :  . 

 8 3404 大塚　陸斗(3) 境南中  7(   )  :  . 

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1340 新井　翔太(2) 殖蓮中  1(   )  :  . 

 3 1339 若狹　憂聖(2) 殖蓮中  2(   )  :  . 

 4 5289 中野　佑真(1) 桐生一高  3(   )  :  . 

 5 1090 長　祐斗(3) 前橋工高  4(   )  :  . 

 6 3376 富岡　凜太郎(3) 殖蓮中  5(   )  :  . 

 7 3353 園田　サムエル(3) 伊勢崎第二中  6(   )  :  . 

 8 1338 小谷野　颯太(2) 殖蓮中  7(   )  :  . 

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  372 中島　李悠(3) 清明高  1(   )  :  . 

 3 3347 湯澤　旬吾(3) 伊勢崎第一中  2(   )  :  . 

 4 1390 坂本　咲人(2) 伊勢崎高  3(   )  :  . 

 5 3448 クインクイレリア　タイアン　ウ 城東中  4(   )  :  . 

 6 3401 長澤　壮泰(3) あずま中  5(   )  :  . 

 7 1074 渡辺　大和(2) 荒砥中  6(   )  :  . 

 8 3395 鈴木　雄弘(3) あずま中  7(   )  :  . 

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1100 細川　大樹(2) 粕川中  1(   )  :  . 

 3 3478 伊東　蓮平(3) GKA  2(   )  :  . 

 4 3379 小杉　流聖(3) 宮郷中  3(   )  :  . 

 5 3038 福島　志(3) 桂萓中  4(   )  :  . 

 6 1200 古屋　証史(2) 伊勢崎商高  5(   )  :  . 

 7 1511 関根　悠人(2) 館林第四中  6(   )  :  . 

 8 3303 阿部　陸斗(3) 相生中  7(   )  :  . 

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3328 桑原　蒼空(3) 黒保根学園  1(   )  :  . 

 3 1286 田村　天(2) 樹徳中  2(   )  :  . 

 4 1358 佐藤　汰一(2) 赤堀中  3(   )  :  . 

 5 3351 畠山　空(3) 伊勢崎第二中  4(   )  :  . 

 6 1459 丸山　駈(2) 生品中  5(   )  :  . 

 7 1454 セヌル　ムナシンハ(2) 尾島中  6(   )  :  . 

 8 1272 森　佑二郎(2) 相生中  7(   )  :  . 



男子 ８００ｍ
タイムレース 全12組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4879 内田　颯斗 平成国際大  1(   )  :  . 

 2  731 山鹿　快琉(2) 前橋育英高  2(   )  :  . 

 3 3001 清水　怜生(3) 前橋第一中  3(   )  :  . 

 4  916 大久保　綾(3) 樹徳高  4(   )  :  . 

 5  431 星野　大翔(3) 前橋高  5(   )  :  . 

 6 4486 宇賀神　悠資 群馬大  6(   )  :  . 

 7 1266 大武　明輝(3) 市立太田高  7(   )  :  . 

 8 1013 登坂　天翔(3) 桐生一高  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5216 石原　諒人 群馬大  1(   )  :  . 

 2 1095 中澤　駿介(2) 前橋工高  2(   )  :  . 

 3  919 桐渕　大翼(3) 樹徳高  3(   )  :  . 

 4  652 齋藤　眞　(2) 桐生高  4(   )  :  . 

 5  740 永野　哲郎 前橋市陸協  5(   )  :  . 

 6  819 中澤　太一 群大ＴＦ  6(   )  :  . 

 7 1078 伊藤　満(1) 太田高  7(   )  :  . 

 8   20 バトラー　望トマス(1) 前橋育英高  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3031 武冨　文哉(3) 前橋第七中  1(   )  :  . 

 2 1221 矢島　伶音叶(3) 西邑楽高  2(   )  :  . 

 3  422 天田　晃成(3) 前橋高  3(   )  :  . 

 4  347 内田　凜(3) 太田東高  4(   )  :  . 

 5 3337 大渕　快人(3) 笠懸中  5(   )  :  . 

 6   59 矢代　弘晃(3) 桐生工高  6(   )  :  . 

 7  916 江藤　凱斗 上武大  7(   )  :  . 

 8 1030 松木　新汰(2) 桐生一高  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  353 山田　旺祐(3) 太田東高  1(   )  :  . 

 2 3404 大塚　陸斗(3) 境南中  2(   )  :  . 

 3  147 竹内　和希(3) 前橋東高  3(   )  :  . 

 4  763 須藤　涼佑(2) 前橋西高  4(   )  :  . 

 5  685 小林　蓮虎(3) 館林高  5(   )  :  . 

 6 1370 布施川　大梧(2) あずま中  6(   )  :  . 

 7 4483 飯塚　博宣 群馬大  7(   )  :  . 

 8 3438 大沼　翼(3) 宝泉中  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  330 峰岸　翔 チームＫ  1(   )  :  . 

 2  686 坂口凛太郎(3) 館林高  2(   )  :  . 

 3  432 金子　宙生(2) 前橋高  3(   )  :  . 

 4  146 大西　那央(3) 前橋東高  4(   )  :  . 

 5  684 飯塚　駿介(3) 館林高  5(   )  :  . 

 6 3407 竹本　珠吏(3) 境南中  6(   )  :  . 

 7  647 吉田　麗亜(3) 桐生高  7(   )  :  . 

 8  349 熊沢　朔(3) 太田東高  8(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1375 菊池　楓希(2) 前橋南高  1(   )  :  . 

 2 1388 朝倉　康成(2) 伊勢崎高  2(   )  :  . 

 3 1181 梶山　龍司(3) 伊勢崎商高  3(   )  :  . 

 4  473 小谷野　翔(3) 前橋南高  4(   )  :  . 

 5 1070 石崎　凌哉(2) 太田高  5(   )  :  . 

 6 1194 下谷　太悟(2) 伊勢崎商高  6(   )  :  . 

 7 1034 武冨　福久(2) 前橋第七中  7(   )  :  . 

 8 3392 松村　光紀(3) あずま中  8(   )  :  . 

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3448 クインクイレリア　タイアン　ウ 城東中  1(   )  :  . 

 3 1031 井野　颯介(2) 前橋第七中  2(   )  :  . 

 4 3295 金子　蒼空(3) 境野中  3(   )  :  . 

 5  486 大澤　惇平(2) 四ツ葉学園  4(   )  :  . 

 6 3104 持田　麗王(3) 粕川中  5(   )  :  . 

 7  137 保科　大翔(3) 関学大附高  6(   )  :  . 

 8 1406 内田　善(2) 玉村南中  7(   )  :  . 

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3463 小池　瑛人(3) 木崎中  1(   )  :  . 

 3 3409 町田　昴優(3) 四ツ葉学園  2(   )  :  . 

 4 1451 糸井　陸翔(2) 桐生高  3(   )  :  . 

 5  436 下田　琥太郎(2) 前橋高  4(   )  :  . 

 6  561 土屋　晴信(2) 市立前橋高  5(   )  :  . 

 7 1018 大和　頌弥(3) 桐生一高  6(   )  :  . 

 8 3462 高田　悠馬(3) 尾島中  7(   )  :  . 



男子 ８００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  557 小林　健士郎(3) 市立前橋高  1(   )  :  . 

 3   65 萩原　青吾(2) 桐生工高  2(   )  :  . 

 4  148 柳沢　匠(3) 前橋東高  3(   )  :  . 

 5 1385 原田　琉空(2) 館林高  4(   )  :  . 

 6 3082 宮澤　優志(3) 木瀬中  5(   )  :  . 

 7  562 深澤　裕大(2) 市立前橋高  6(   )  :  . 

 8 1074 渡辺　大和(2) 荒砥中  7(   )  :  . 

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3431 菊池　太陽(3) 休泊中  1(   )  :  . 

 3 1267 田島　瑠晟(2) 境野中  2(   )  :  . 

 4   50 今泉　雄樹(3) 桐生工高  3(   )  :  . 

 5 3382 岩上　剣士(3) 宮郷中  4(   )  :  . 

 6 1371 木暮　柊介(2) あずま中  5(   )  :  . 

 7 1002 鈴木　樹(2) 前橋第一中  6(   )  :  . 

 8 1039 中嶋　柊太(2) 桂萓中  7(   )  :  . 

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1345 升野　蒼空(2) 宮郷中  1(   )  :  . 

 3 1036 砥上　竜威(2) 桂萓中  2(   )  :  . 

 4 3083 渡邉　惺也(3) 木瀬中  3(   )  :  . 

 5 3670 中田　泰暉(3) 大泉北中  4(   )  :  . 

 6 1358 佐藤　汰一(2) 赤堀中  5(   )  :  . 

 7 3385 井上　諒羽(3) 宮郷中  6(   )  :  . 

 8 3292 薗田　凌生(3) 清流中  7(   )  :  . 

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3378 小林　大輝(3) 宮郷中  1(   )  :  . 

 3 1696 小泉　蒼唯(2) 板倉中  2(   )  :  . 

 4 1041 新井　龍成(2) 桂萓中  3(   )  :  . 

 5 1659 小野澤　俊普(2) 板倉中  4(   )  :  . 

 6    6 菅田　飛鳥(2) 桐生市商高  5(   )  :  . 

 7 3447 大塚　亘陽(3) 城東中  6(   )  :  . 

 8 3684 五十嵐　光輝(3) 赤堀中  7(   )  :  . 



男子 １５００ｍ
タイムレース 全11組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  927 岩上　貴徳(2) 樹徳高  1(   )  :  . 

 2  911 鈴木　陽道 上武大  2(   )  :  . 

 3 1108 佐山　膳(3) 太田工高  3(   )  :  . 

 4 1266 大武　明輝(3) 市立太田高  4(   )  :  . 

 5  901 千原　憂晟 上武大  5(   )  :  . 

 6  729 福田　暁士(2) 前橋育英高  6(   )  :  . 

 7  910 正真　拳斗 上武大  7(   )  :  . 

 8 1118 木野　剣芯(2) 太田工高  8(   )  :  . 

 9  916 大久保　綾(3) 樹徳高  9(   )  :  . 

10  924 山本　駿之介 上武大 10(   )  :  . 

11  740 永野　哲郎 前橋市陸協 11(   )  :  . 

12 5216 石原　諒人 群馬大 12(   )  :  . 

13 1113 長谷川　拓生(3) 太田工高 13(   )  :  . 

14  920 小林　咲冴(3) 樹徳高 14(   )  :  . 

15  488 新地　司 SUBARU RC 15(   )  :  . 

16  917 片山　柊 上武大 16(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1    2 金子　遼(1) 樹徳高  1(   )  :  . 

 2  919 桐渕　大翼(3) 樹徳高  2(   )  :  . 

 3  918 亀山　翔成(3) 樹徳高  3(   )  :  . 

 4 8634 山中　太耀(1) 樹徳高  4(   )  :  . 

 5   56 野﨑　史登(3) 桐生工高  5(   )  :  . 

 6  425 唐澤　喜久也(3) 前橋高  6(   )  :  . 

 7 5837 大池　駿 群馬大  7(   )  :  . 

 8 3001 清水　怜生(3) 前橋第一中  8(   )  :  . 

 9 3343 岩澤　翼希(3) 大間々中  9(   )  :  . 

10  688 砂賀　成陽(3) 館林高 10(   )  :  . 

11 1115 福田　琉太(3) 太田工高 11(   )  :  . 

12  347 内田　凜(3) 太田東高 12(   )  :  . 

13  937 吉田　隼(2) 樹徳高 13(   )  :  . 

14  686 坂口凛太郎(3) 館林高 14(   )  :  . 

15  926 石川　大雅(2) 樹徳高 15(   )  :  . 

16 1078 伊藤　満(1) 太田高 16(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 8633 廣田　和大(1) 樹徳高  1(   )  :  . 

 2 3407 竹本　珠吏(3) 境南中  2(   )  :  . 

 3 5057 下山　翔輝(1) 樹徳高  3(   )  :  . 

 4 3468 生方　瑛斗(3) 藪塚本町中  4(   )  :  . 

 5 3337 大渕　快人(3) 笠懸中  5(   )  :  . 

 6 3388 須永　光輝(3) 赤堀中  6(   )  :  . 

 7 3349 須田　颯(3) 伊勢崎第一中  7(   )  :  . 

 8   55 新津　陸(3) 桐生工高  8(   )  :  . 

 9 3458 安齋　澄真(3) 旭中  9(   )  :  . 

10   59 矢代　弘晃(3) 桐生工高 10(   )  :  . 

11  928 大塚　煌(2) 樹徳高 11(   )  :  . 

12  684 飯塚　駿介(3) 館林高 12(   )  :  . 

13 3031 武冨　文哉(3) 前橋第七中 13(   )  :  . 

14   68 山下　凌誠(2) 桐生工高 14(   )  :  . 

15  915 大関　輝絃 上武大 15(   )  :  . 

16  933 中島　陸登(2) 樹徳高 16(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  353 山田　旺祐(3) 太田東高  1(   )  :  . 

 2 1070 石崎　凌哉(2) 太田高  2(   )  :  . 

 3  685 小林　蓮虎(3) 館林高  3(   )  :  . 

 4 3087 髙澤　優羽(3) 荒砥中  4(   )  :  . 

 5  434 児玉　瀬名(2) 前橋高  5(   )  :  . 

 6 3473 大貫　廉(3) 太田中  6(   )  :  . 

 7 5461 五十嵐　唯(1) 樹徳高  7(   )  :  . 

 8 1467 井野　晃希(2) 藪塚本町中  8(   )  :  . 

 9 1088 大浦　陽飛(3) 前橋工高  9(   )  :  . 

10  146 大西　那央(3) 前橋東高 10(   )  :  . 

11 3321 渋谷　快成(3) 新里中 11(   )  :  . 

12  174 藤生　暢弘(3) 伊勢崎高 12(   )  :  . 

13 1387 三角　元彦(2) 館林高 13(   )  :  . 

14 3438 大沼　翼(3) 宝泉中 14(   )  :  . 

15  432 金子　宙生(2) 前橋高 15(   )  :  . 

16 3471 西村　羽王(3) 藪塚本町中 16(   )  :  . 



男子 １５００ｍ
  5組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3085 小林　修輔(3) 荒砥中  1(   )  :  . 

 2 1034 武冨　福久(2) 前橋第七中  2(   )  :  . 

 3 1076 高村　響(2) 太田高  3(   )  :  . 

 4 1388 朝倉　康成(2) 伊勢崎高  4(   )  :  . 

 5 3330 多和田　理澄(3) 黒保根学園  5(   )  :  . 

 6 3106 野口　文汰(3) 富士見中  6(   )  :  . 

 7 3323 石川　泰成(3) 新里中  7(   )  :  . 

 8 1383 依田　開聖(2) 境南中  8(   )  :  . 

 9   63 佐藤　悠拓(2) 桐生工高  9(   )  :  . 

10  561 土屋　晴信(2) 市立前橋高 10(   )  :  . 

11  403 塚本　一斗(2) 前橋商高 11(   )  :  . 

12   61 渡邊　はる(3) 桐生工高 12(   )  :  . 

13 3461 為谷　悠太(3) 尾島中 13(   )  :  . 

14 1375 菊池　楓希(2) 前橋南高 14(   )  :  . 

15  647 吉田　麗亜(3) 桐生高 15(   )  :  . 

  6組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1194 下谷　太悟(2) 伊勢崎商高  1(   )  :  . 

 2 1661 中嶋　丈虎(2) 板倉中  2(   )  :  . 

 3 3088 村越　隆樹(3) 荒砥中  3(   )  :  . 

 4 1091 中島　慧(3) 前橋工高  4(   )  :  . 

 5  150 瀬戸川　大騎(2) 前橋東高  5(   )  :  . 

 6   58 前田　健一(3) 桐生工高  6(   )  :  . 

 7 3415 中村　蒼空(3) 玉村南中  7(   )  :  . 

 8 5029 津久井　快(1) 樹徳高  8(   )  :  . 

 9 3566 平形　晴翔(1) 市立前橋高  9(   )  :  . 

10 3071 北上　大輝(3) 木瀬中 10(   )  :  . 

11  148 柳沢　匠(3) 前橋東高 11(   )  :  . 

12 3647 保科　音和(3) 板倉中 12(   )  :  . 

13 1279 加藤　壮馬(2) 新里中 13(   )  :  . 

14  349 熊沢　朔(3) 太田東高 14(   )  :  . 

15 1265 浅見　滉太(3) 市立太田高 15(   )  :  . 

  7組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3701 星野　空青(3) 箱田中  1(   )  :  . 

 2  442 藤井　航太郎(2) 前橋高  2(   )  :  . 

 3   62 境野　瑠人(2) 桐生工高  3(   )  :  . 

 4  646 山鹿　煌喜(3) 桐生高  4(   )  :  . 

 5 3322 松嶋　希(3) 新里中  5(   )  :  . 

 6 1460 茂木　琉一叶(2) 生品中  6(   )  :  . 

 7 3326 黒澤　和真(3) 新里中  7(   )  :  . 

 8 1031 井野　颯介(2) 前橋第七中  8(   )  :  . 

 9 5399 峯岸　大知(1) 四ツ葉学園  9(   )  :  . 

10 1181 梶山　龍司(3) 伊勢崎商高 10(   )  :  . 

11  489 横戸　衆(2) 四ツ葉学園 11(   )  :  . 

12 1073 佐々木　秀真(2) 荒砥中 12(   )  :  . 

13 3104 持田　麗王(3) 粕川中 13(   )  :  . 

14 1081 二宮　和真(1) 太田高 14(   )  :  . 

15 1220 町田　ダニエル(3) 西邑楽高 15(   )  :  . 

  8組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3295 金子　蒼空(3) 境野中  1(   )  :  . 

 2 3364 大河原　優哉(3) 伊勢崎第四中  2(   )  :  . 

 3 1391 荻原　拓未(2) 四ツ葉学園  3(   )  :  . 

 4 1385 原田　琉空(2) 館林高  4(   )  :  . 

 5 1280 大野　慶真(2) 新里中  5(   )  :  . 

 6 1072 福田　晃生(2) 荒砥中  6(   )  :  . 

 7  436 下田　琥太郎(2) 前橋高  7(   )  :  . 

 8  137 保科　大翔(3) 関学大附高  8(   )  :  . 

 9 3465 相澤　上総(3) 木崎中  9(   )  :  . 

10 3357 松本　太一(3) 伊勢崎第二中 10(   )  :  . 

11 3346 薗田　彦紀(3) 大間々中 11(   )  :  . 

12 3383 北爪　陽(3) 宮郷中 12(   )  :  . 

13 1720 嶋津　幸平(2) 木瀬中 13(   )  :  . 

14   65 萩原　青吾(2) 桐生工高 14(   )  :  . 

15 3650 原田　大樹(3) 板倉中 15(   )  :  . 



男子 １５００ｍ
  9組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1727 栗原　一真(2) 宮郷中  1(   )  :  . 

 2 3382 岩上　剣士(3) 宮郷中  2(   )  :  . 

 3 1345 升野　蒼空(2) 宮郷中  3(   )  :  . 

 4 3390 金井　優和(3) 赤堀中  4(   )  :  . 

 5 1376 菅原　一颯(2) 前橋南高  5(   )  :  . 

 6 3385 井上　諒羽(3) 宮郷中  6(   )  :  . 

 7  562 深澤　裕大(2) 市立前橋高  7(   )  :  . 

 8 3460 木村　漣寿(3) 尾島中  8(   )  :  . 

 9 1018 大和　頌弥(3) 桐生一高  9(   )  :  . 

10 1362 久野　竣俐(2) 赤堀中 10(   )  :  . 

11 3410 鈴木　大智(3) 四ツ葉学園 11(   )  :  . 

12 1101 田代　楓(2) 粕川中 12(   )  :  . 

13 1337 笠原　陽翔(2) 殖蓮中 13(   )  :  . 

14  758 後藤　勇翔(3) 前橋西高 14(   )  :  . 

15 1436 眞下　和彦(2) 宝泉中 15(   )  :  . 

  10組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1071 齊藤　侑助(2) 荒砥中  1(   )  :  . 

 2 1005 半谷　祐一郎(2) 前橋第一中  2(   )  :  . 

 3 1263 齋藤　璃人(2) 清流中  3(   )  :  . 

 4 1267 田島　瑠晟(2) 境野中  4(   )  :  . 

 5 1719 鈴木　開斗(2) 木瀬中  5(   )  :  . 

 6 1453 岸　玲慧(2) 尾島中  6(   )  :  . 

 7 3649 藤田　龍一(3) 板倉中  7(   )  :  . 

 8 1382 松原　稜画(2) 境南中  8(   )  :  . 

 9 1102 江原　悠斗(2) 富士見中  9(   )  :  . 

10 1409 櫻井　隆太(2) 玉村南中 10(   )  :  . 

11 1450 長　郁斗(2) 旭中 11(   )  :  . 

12 1040 井口　智貴(2) 桂萓中 12(   )  :  . 

13 1348 坂本　琥央(2) 宮郷中 13(   )  :  . 

14 1355 三田　雅斗(2) 赤堀中 14(   )  :  . 

15 1000 ??田　拓馬(2) 前橋第一中 15(   )  :  . 

  11組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1359 佐久間　翔大(2) 赤堀中  1(   )  :  . 

 2 1007 小沢　奏楽(2) 前橋第一中  2(   )  :  . 

 3 1367 塩島　幸樹(2) あずま中  3(   )  :  . 

 4 1677 関田　凌一(2) 大泉北中  4(   )  :  . 

 5 1036 砥上　竜威(2) 桂萓中  5(   )  :  . 

 6 1351 児島　嘉暁(2) 宮郷中  6(   )  :  . 

 7 1039 中嶋　柊太(2) 桂萓中  7(   )  :  . 

 8 3378 小林　大輝(3) 宮郷中  8(   )  :  . 

 9 1354 三田　隼斗(2) 赤堀中  9(   )  :  . 

10 1437 相子　大空(2) 宝泉中 10(   )  :  . 

11 1322 星野　洸大(2) みどり東中 11(   )  :  . 

12 1405 荻原　一颯(2) 大泉高 12(   )  :  . 

13 1679 二瓶　貴輝(2) 大泉西中 13(   )  :  . 

14    6 菅田　飛鳥(2) 桐生市商高 14(   )  :  . 

15   73 新井　義弘 前橋市陸協 15(   )  :  . 



男子 ３０００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1   22 福田　倫久(1) 前橋育英高  1(   )  :  . 

 2 1115 福田　琉太(3) 太田工高  2(   )  :  . 

 3  490 鈴木　龍弥 SUBARU RC  3(   )  :  . 

 4 3473 大貫　廉(3) 太田中  4(   )  :  . 

 5 1108 佐山　膳(3) 太田工高  5(   )  :  . 

 6 3388 須永　光輝(3) 赤堀中  6(   )  :  . 

 7 3349 須田　颯(3) 伊勢崎第一中  7(   )  :  . 

 8   10 内田　蒼空(1) 前橋育英高  8(   )  :  . 

 9 3321 渋谷　快成(3) 新里中  9(   )  :  . 

10   19 中村　学翔(1) 前橋育英高 10(   )  :  . 

11 3323 石川　泰成(3) 新里中 11(   )  :  . 

12  404 小林　聖 育英ｸﾗﾌﾞ 12(   )  :  . 

13 3458 安齋　澄真(3) 旭中 13(   )  :  . 

14 3085 小林　修輔(3) 荒砥中 14(   )  :  . 

15  729 福田　暁士(2) 前橋育英高 15(   )  :  . 

16 1113 長谷川　拓生(3) 太田工高 16(   )  :  . 

17    8 石倉　岳(1) 前橋育英高 17(   )  :  . 

18 4487 遠藤　洋平 群馬大 18(   )  :  . 

19 3343 岩澤　翼希(3) 大間々中 19(   )  :  . 

20 3468 生方　瑛斗(3) 藪塚本町中 20(   )  :  . 

21 1118 木野　剣芯(2) 太田工高 21(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1438 塚田　涼晴(2) 前橋育英高  1(   )  :  . 

 2 1435 赤澤　利都(2) 前橋育英高  2(   )  :  . 

 3 1437 髙野　晄(2) 前橋育英高  3(   )  :  . 

 4 1473 青木　暖士(2) 太田中  4(   )  :  . 

 5   61 渡邊　はる(3) 桐生工高  5(   )  :  . 

 6 3106 野口　文汰(3) 富士見中  6(   )  :  . 

 7 1383 依田　開聖(2) 境南中  7(   )  :  . 

 8 3088 村越　隆樹(3) 荒砥中  8(   )  :  . 

 9 3461 為谷　悠太(3) 尾島中  9(   )  :  . 

10 3087 髙澤　優羽(3) 荒砥中 10(   )  :  . 

11 3330 多和田　理澄(3) 黒保根学園 11(   )  :  . 

12 1072 福田　晃生(2) 荒砥中 12(   )  :  . 

13  725 髙橋　玄(2) 前橋育英高 13(   )  :  . 

14 1071 齊藤　侑助(2) 荒砥中 14(   )  :  . 

15 3326 黒澤　和真(3) 新里中 15(   )  :  . 

16 3479 阿部　海斗(3) GKA 16(   )  :  . 

17 3471 西村　羽王(3) 藪塚本町中 17(   )  :  . 

18 1279 加藤　壮馬(2) 新里中 18(   )  :  . 

19  688 砂賀　成陽(3) 館林高 19(   )  :  . 

20    9 岩上　洸大(1) 前橋育英高 20(   )  :  . 

21 3071 北上　大輝(3) 木瀬中 21(   )  :  . 



男子 ３０００ｍ
  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3383 北爪　陽(3) 宮郷中  1(   )  :  . 

 2 1720 嶋津　幸平(2) 木瀬中  2(   )  :  . 

 3 1677 関田　凌一(2) 大泉北中  3(   )  :  . 

 4 1280 大野　慶真(2) 新里中  4(   )  :  . 

 5 1073 佐々木　秀真(2) 荒砥中  5(   )  :  . 

 6 1740 塩原　源都(2) 伊勢崎第一中  6(   )  :  . 

 7 1436 熊川　蓮斗(2) 前橋育英高  7(   )  :  . 

 8 3398 齋藤　亮大(3) あずま中  8(   )  :  . 

 9 1676 福田　理人(2) 大泉北中  9(   )  :  . 

10 3365 安本　直樹(3) 伊勢崎第四中 10(   )  :  . 

11 1719 鈴木　開斗(2) 木瀬中 11(   )  :  . 

12 1355 三田　雅斗(2) 赤堀中 12(   )  :  . 

13 1348 坂本　琥央(2) 宮郷中 13(   )  :  . 

14 1040 井口　智貴(2) 桂萓中 14(   )  :  . 

15 3400 小迫　奎豪(3) あずま中 15(   )  :  . 

16 1453 岸　玲慧(2) 尾島中 16(   )  :  . 

17 3322 松嶋　希(3) 新里中 17(   )  :  . 

18 1362 久野　竣俐(2) 赤堀中 18(   )  :  . 

19   25 星野　蒼空(1) 前橋育英高 19(   )  :  . 

20 1399 小菅　友貴人(2) 玉村南中 20(   )  :  . 



男子 ５０００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  908 牛田　陸翔 上武大  1(   )  :  . 

 2  910 正真　拳斗 上武大  2(   )  :  . 

 3  922 藤城　湧人 上武大  3(   )  :  . 

 4  913 伊藤　諒 上武大  4(   )  :  . 

 5  902 中野　清正 上武大  5(   )  :  . 

 6  907 中村　将来 上武大  6(   )  :  . 

 7  925 吉永　歩 上武大  7(   )  :  . 

 8  909 笠原　悠暉 上武大  8(   )  :  . 

 9  905 丹井　遥斗 上武大  9(   )  :  . 

10  919 鈴木　聖也 上武大 10(   )  :  . 

11  903 松田　玲音 上武大 11(   )  :  . 

12  917 片山　柊 上武大 12(   )  :  . 

13  918 佐藤　晋太郎 上武大 13(   )  :  . 

14  911 鈴木　陽道 上武大 14(   )  :  . 

15  927 岩上　貴徳(2) 樹徳高 15(   )  :  . 

16  923 矢上　嵩護 上武大 16(   )  :  . 

17  924 瀧本　吉輝(3) 樹徳高 17(   )  :  . 

18 4485 植村　勇太 群馬大 18(   )  :  . 

19  906 辻本　幸翼 上武大 19(   )  :  . 

20  920 小林　咲冴(3) 樹徳高 20(   )  :  . 

21  921 根本　和佳 上武大 21(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  933 中島　陸登(2) 樹徳高  1(   )  :  . 

 2   63 佐藤　悠拓(2) 桐生工高  2(   )  :  . 

 3  926 石川　大雅(2) 樹徳高  3(   )  :  . 

 4 5838 吉井　奎登 群馬大  4(   )  :  . 

 5   78 山田　広之 前橋市陸協  5(   )  :  . 

 6  926 岡田 拳紳 上武大  6(   )  :  . 

 7   56 野﨑　史登(3) 桐生工高  7(   )  :  . 

 8 1006 黒田　樟大(3) 桐生一高  8(   )  :  . 

 9  920 辻　洵哉 上武大  9(   )  :  . 

10 4492 大崎　佑哉 群馬大 10(   )  :  . 

11  918 亀山　翔成(3) 樹徳高 11(   )  :  . 

12   55 新津　陸(3) 桐生工高 12(   )  :  . 

13 5218 牛久　賢哉 群馬大 13(   )  :  . 

14  917 尾島　樹(3) 樹徳高 14(   )  :  . 

15   68 山下　凌誠(2) 桐生工高 15(   )  :  . 

16  485 箕田　英治 SUBARU RC 16(   )  :  . 

17   53 清水　希良(3) 桐生工高 17(   )  :  . 

18   77 椎谷　将大 前橋市陸協 18(   )  :  . 

19  928 大塚　煌(2) 樹徳高 19(   )  :  . 

20 1267 阿部　雷童(2) 市立太田高 20(   )  :  . 

21  937 吉田　隼(2) 樹徳高 21(   )  :  . 



男子 ５０００ｍ
  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 5399 峯岸　大知(1) 四ツ葉学園  1(   )  :  . 

 2  643 新井　宏聖 (3) 桐生高  2(   )  :  . 

 3 5227 豊田　悠希(1) 市立前橋高  3(   )  :  . 

 4 1393 田口　一斗(2) 伊勢崎高  4(   )  :  . 

 5 1387 三角　元彦(2) 館林高  5(   )  :  . 

 6   62 境野　瑠人(2) 桐生工高  6(   )  :  . 

 7 1081 二宮　和真(1) 太田高  7(   )  :  . 

 8 1413 岩木　楓(2) 桐生工高  8(   )  :  . 

 9  646 山鹿　煌喜(3) 桐生高  9(   )  :  . 

10 1391 櫻井　快吏(2) 伊勢崎高 10(   )  :  . 

11 1076 高村　響(2) 太田高 11(   )  :  . 

12  489 横戸　衆(2) 四ツ葉学園 12(   )  :  . 

13  427 北上　和希(3) 前橋高 13(   )  :  . 

14 1389 今井　亮伍(2) 伊勢崎高 14(   )  :  . 

15 1220 町田　ダニエル(3) 西邑楽高 15(   )  :  . 

16 1265 浅見　滉太(3) 市立太田高 16(   )  :  . 

17 1374 青木　陽央(2) 清明高 17(   )  :  . 

18  487 日下  泰造(2) 四ツ葉学園 18(   )  :  . 

19 5217 岩田　颯斗 群馬大 19(   )  :  . 

20 1164 橋本　笙吾(3) 館林商工高 20(   )  :  . 

21   73 新井　義弘 前橋市陸協 21(   )  :  . 

男子 １１０ｍＨ(1.067m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1188 星野　凌毅(3) 伊勢崎商高  1(   )   .  

 3 1008 坂爪　智哉(3) 桐生一高  2(   )   .  

 4 1202 山口　空太(2) 伊勢崎商高  3(   )   .  

 5  454 永井　翔大(2) 勢多農林高  4(   )   .  

 6 1394 津田　大和(2) 伊勢崎高  5(   )   .  

 7 8042 別宮　拓実 CSｱｾｯﾄ  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  642 秋山　涼哉 (3) 桐生高  1(   )   .  

 4 1119 木村　眞琴(2) 太田工高  2(   )   .  

 5 1216 チョウドリ　ジシャン(3) 西邑楽高  3(   )   .  

 6  761 佐藤　葵(2) 前橋西高  4(   )   .  

 7   15 剱持　大和(1) 前橋育英高  5(   )   .  



男子 １１０ｍＨ(0.914m)
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3454 富樫　颯太(3) 城東中  1(   )   .  

 3 3451 大塚　庵慈(3) 城東中  2(   )   .  

 4 3371 岡田　倖典(3) 伊勢崎第四中  3(   )   .  

 5 1478 丸山　快(2) 太田中  4(   )   .  

 6 3449 山本　唯人(3) 城東中  5(   )   .  

 7 3389 高柳　有成(3) 赤堀中  6(   )   .  

 8 3508 阿久津　馨太(3) 館林第四中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3475 赤石　虎太郎(3) 太田中  1(   )   .  

 3 1033 髙野　雪晶(2) 前橋第七中  2(   )   .  

 4 1037 田村　仁(2) 桂萓中  3(   )   .  

 5 3387 桐生　浩翔(3) 赤堀中  4(   )   .  

 6 3032 福島　颯真(3) 前橋第七中  5(   )   .  

 7 3081 鹿沼　晴光(3) 木瀬中  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1364 桐生　涼玖(2) あずま中  1(   )   .  

 3 1673 茂木　勇人(2) 大泉北中  2(   )   .  

 4 3418 齋藤　奏弦(3) 玉村南中  3(   )   .  

 5 1285 戸部　佑哉(2) 樹徳中  4(   )   .  

 6 3358 岩沢　波希(3) 伊勢崎第三中  5(   )   .  

 7 3331 栗原　義範(3) 樹徳中  6(   )   .  

男子 ４００ｍＨ(0.914m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 5834 松永　宏樹 群馬大  1(   )  :  . 

 3 1069 青木　慶太(2) 太田高  2(   )  :  . 

 4  372 中島　李悠(3) 清明高  3(   )  :  . 

 5 1074 澤田　舜史(2) 太田高  4(   )  :  . 

 6 4495 店網　周平 群馬大  5(   )  :  . 

 7  354 山田　崇太(3) 太田東高  6(   )  :  . 

 8 1179 阿部　紘大(3) 伊勢崎商高  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  644 高瀬　響太(3) 桐生高  1(   )  :  . 

 3 1073 勝野　詩遥(2) 太田高  2(   )  :  . 

 4  424 加藤　義也(3) 前橋高  3(   )  :  . 

 5  171 田原　海斗(3) 伊勢崎高  4(   )  :  . 

 6 1186 中村　昭太(3) 伊勢崎商高  5(   )  :  . 

 7    8 三輪田　陸(3) 桐生市商高  6(   )  :  . 



男子 ３０００ｍＳＣ
タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4504 中林　俊 群馬大  1(   )  :  . 

 2   53 清水　希良(3) 桐生工高  2(   )  :  . 

 3  170 新井　真悟(3) 伊勢崎高  3(   )  :  . 

 4  904 岩田　楽也 上武大  4(   )  :  . 

 5 1413 岩木　楓(2) 桐生工高  5(   )  :  . 

 6    1 森下　舜也 おおたＳＡ  6(   )  :  . 

 7 1267 阿部　雷童(2) 市立太田高  7(   )  :  . 

 8  725 髙橋　玄(2) 前橋育英高  8(   )  :  . 

 9  914 上野　叶和 上武大  9(   )  :  . 

10 4485 植村　勇太 群馬大 10(   )  :  . 

11  437 鈴木　貴洋(2) 前橋高 11(   )  :  . 

12 1114 服部　圭晟(3) 太田工高 12(   )  :  . 

13 5217 岩田　颯斗 群馬大 13(   )  :  . 

14  912 前原　秀一郎 上武大 14(   )  :  . 

15 1389 今井　亮伍(2) 伊勢崎高 15(   )  :  . 

16  487 日下  泰造(2) 四ツ葉学園 16(   )  :  . 

17 1006 黒田　樟大(3) 桐生一高 17(   )  :  . 

18  924 瀧本　吉輝(3) 樹徳高 18(   )  :  . 

19  643 新井　宏聖 (3) 桐生高 19(   )  :  . 

20  371 大川　創(3) 清明高 20(   )  :  . 

21  917 尾島　樹(3) 樹徳高 21(   )  :  . 

男子 走高跳
予選 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1 1658 小久貫　天遥(2) 板倉中 m

  2 1306 山内　湊人(2) 大間々中 m

  3 3037 村田　拓瞳(3) 桂萓中 m

  4 3439 小林　平(3) 宝泉中 m

  5 3301 石川　智(3) 相生中 m

  6 1343 田部井　えりく(2) 宮郷中 m

  7 3377 星野　佑生(3) 宮郷中 m

  8 3454 富樫　颯太(3) 城東中 m

  9 3397 松原　龍一(3) あずま中 m

 10  654 高草木　涼(2) 桐生高 m

 11  344 鈴木　夢人 育英ｸﾗﾌﾞ m

 12 5395 松島　泰史(1) 四ツ葉学園 m

 13 3668 中里　ガブリエル(3) 大泉西中 m

 14 3081 鹿沼　晴光(3) 木瀬中 m

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1  440 中嶋　和輝(2) 前橋高 m

  2 5212 竹渕　敦哉(1) 市立前橋高 m

  3 1348 沖　結一郎(2) 太田東高 m

  4 3651 石川　伶緒(3) 明和中 m

  5 3356 奥山　慎仁(3) 伊勢崎第二中 m

  6 3290 林　泰地(3) 清流中 m

  7   23 諸澤　皇雅(1) 前橋育英高 m

  8 4856 持田　優太 平成国際大 m

  9    6 瀬戸　遥稀(3) 桐生市商高 m

 10 8042 別宮　拓実 CSｱｾｯﾄ m

 11  656 森田　大智(2) 桐生高 m

 12  815 櫻井　大雅 群馬陸協 m

 13   14 久保田　征孝 登利平AC m

 14  558 佐藤  卓巳(3) 市立前橋高 m



男子 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3480 熱田　大輔(3) GKA
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1487 小倉　広人(2) GKA
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 3433 青木　凜恒(3) 休泊中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 3434 斉藤　倖生(3) 休泊中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1266 海野　晃由(2) 清流中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1120 砥上　天志(2) 共愛学園中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 1408 遠間　泰志(2) 玉村南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 3377 星野　佑生(3) 宮郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 3327 石倉　颯大(3) 新里中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 3072 橘　龍生(3) 木瀬中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1407 齋藤　連(2) 玉村南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1374 荻原　諒(2) あずま中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 1273 野村　祐希(2) 相生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 1482 渋木　大誠(2) GKA
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 1657 栗原　翔(2) 板倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 1342 太田　悠斗(2) 宮郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 1435 井出　雅人(2) 休泊中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 3375 高橋　秀杜(3) 殖蓮中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 1321 前原　光惺(2) 大間々東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 1264 霜村　宗志(2) 清流中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 1405 園田　陽生(2) 玉村南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 3464 篠原　康滉(3) 木崎中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 1477 田島　弘翔(2) 太田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 1343 田部井　えりく(2) 宮郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 1385 吉澤　航佑(2) 四ツ葉学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  443 山中　温人(2) 前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  650 荏原　碧　(2) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 1366 岡村　翠久(2) あずま中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29 1033 髙野　雪晶(2) 前橋第七中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30 3325 後閑　琉斗(3) 新里中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31 3075 大月　立琉(3) 木瀬中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32 3384 飯島　七斗(3) 宮郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33 3668 中里　ガブリエル(3) 大泉西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34  151 田村　優明(2) 前橋東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35 1425 水野　成富(2) 関学大附高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 36 3477 伊東　蒼平(3) GKA
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 37 1455 小林　義和(2) 尾島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3352 小谷原　怜皇(3) 伊勢崎第二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1444 宮崎　悠真(2) 城東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 3344 高瀬　奏麻(3) 大間々中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1389 細井　俊佑(2) 四ツ葉学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 3291 生形　蓮(3) 清流中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 3035 中嶋　琉季(3) 桂萓中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  930 齋藤　獅童(2) 樹徳高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 5544 金井　凌雅(1) 市立前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 3306 遠藤　礁坪(3) 川内中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10    6 瀬戸　遥稀(3) 桐生市商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1031 宿村　悠人(2) 桐生一高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  653 須佐　劉之介(2) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13   13 小此木　陽大(1) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  651 河島　結太(2) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 3372 清水　賢一郎(3) 伊勢崎第四中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 3395 鈴木　雄弘(3) あずま中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 5835 阿部　晃大 群馬大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 1193 大橋　未空(2) 伊勢崎商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19   21 林　拓史(1) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  714 市川　那智(3) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 1111 滝沢　唯月(3) 太田工高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 1191 茂木　勇希(3) 伊勢崎商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 1016 宮坂　潤(3) 桐生一高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  724 新宮　陽太(2) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 1197 長瀬　慎平(2) 伊勢崎商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  929 小林　航也(2) 樹徳高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27 5214 渡邉　寧大(1) 市立前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 5631 萩原　尚人(1) 市立前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  921 笹村　真爽(3) 樹徳高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  423 飯塚　柊翔(3) 前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31 3394 関口　我空(3) あずま中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32 5330 高見　海都(1) 桐生一高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33  446 大熊　悠互 平成国際大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34  325 阿左美　守彦 チームＫ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35  169 丸山　長輝 関東学園大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 36  449 原　泰三 上武大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 37  773 水嶋　悠太 桐生市陸協
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子 三段跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  761 佐藤　葵(2) 前橋西高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2   10 須藤　瑛大(2) 桐生市商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1421 大谷　虎汰郎(2) 関学大附高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  138 吉田　翔真(3) 関学大附高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  443 山中　温人(2) 前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  653 須佐　劉之介(2) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  440 中嶋　和輝(2) 前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  654 高草木　涼(2) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  732 横山　陽来(2) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1197 長瀬　慎平(2) 伊勢崎商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  724 新宮　陽太(2) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  714 市川　那智(3) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 1111 滝沢　唯月(3) 太田工高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14   12 楢原　空(2) 桐生市商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 1191 茂木　勇希(3) 伊勢崎商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 1089 髙野　哲徳(3) 前橋工高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 1009 清水　玲央斗(3) 桐生一高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  398 日下　哲也(3) 前橋商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 4496 富田　大翔 群馬大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子 砲丸投(7.260kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 4499 都丸　佑太郎 群馬大 m m m m

男子 砲丸投(6.00kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1    3 菅野　双雲(1) 四ツ葉学園 m m m m

  2 1392 菅原　榛太(2) 伊勢崎高 m m m m

  3 5054 竹生　康佑(1) 勢多農林高 m m m m

  4 5143 久保田　龍之介(1) 勢多農林高 m m m m

  5  452 阿久沢　大和(2) 勢多農林高 m m m m

  6 1109 清水　壱馬(3) 太田工高 m m m m

  7  428 塩ノ谷　正崇(3) 前橋高 m m m m

  8  556 小池  琥大郎(3) 市立前橋高 m m m m

  9 1180 加賀谷　竜士(3) 伊勢崎商高 m m m m

 10  450 青柳　駿士(3) 勢多農林高 m m m m

 11  649 石川　駿　(2) 桐生高 m m m m

 12 1014 原嶋　晴人(3) 桐生一高 m m m m

 13  726 堤　駿太(2) 前橋育英高 m m m m

 14 1020 入船　太一(2) 桐生一高 m m m m

 15 1007 牛房　幸輝(3) 桐生一高 m m m m



男子 砲丸投(5.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1272 森　佑二郎(2) 相生中 m m m m

  2 1262 福本　康太郎(2) 清流中 m m m m

  3 3032 福島　颯真(3) 前橋第七中 m m m m

  4 3380 宮村　仁(3) 宮郷中 m m m m

  5 3310 髙橋　舜吏(3) 川内中 m m m m

  6 3294 星野　優太(3) 境野中 m m m m

  7 1363 提橋　優賀(2) あずま中 m m m m

  8 3367 原澤　裕典(3) 伊勢崎第四中 m m m m

  9 3698 井上　天佑(3) 城東中 m m m m

 10 1296 ?嶋　悠月(2) 笠懸中 m m m m

 11 3391 町田　凌真(3) 赤堀中 m m m m

 12 3502 佐藤　雅紀(3) 館林第四中 m m m m

 13 3329 深澤　優(3) 黒保根学園 m m m m

 14 3107 田中　理仁(3) 富士見中 m m m m

男子 円盤投(2.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 5221 萬場　優太 群馬大 m m m m

  2 4499 都丸　佑太郎 群馬大 m m m m

男子 円盤投(1.750kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1    3 菅野　双雲(1) 四ツ葉学園 m m m m

  2  649 石川　駿　(2) 桐生高 m m m m

  3 1109 清水　壱馬(3) 太田工高 m m m m

  4 1407 倉橋　知暉(2) 勢多農林高 m m m m

  5  428 塩ノ谷　正崇(3) 前橋高 m m m m

  6 5235 境原　快(1) 桐生一高 m m m m

  7  172 長瀨　航太(3) 伊勢崎高 m m m m

  8  726 堤　駿太(2) 前橋育英高 m m m m

  9 1020 入船　太一(2) 桐生一高 m m m m

 10  450 青柳　駿士(3) 勢多農林高 m m m m

 11 1025 チャイチャリーナッタサック(2) 桐生一高 m m m m

 12 1005 金子　拳士(3) 桐生一高 m m m m

男子 円盤投(1.500kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1391 荻原　拓未(2) 四ツ葉学園 m m m m

  2 1368 長谷川　楓冴(2) あずま中 m m m m

  3 3391 町田　凌真(3) 赤堀中 m m m m

  4 1296 ?嶋　悠月(2) 笠懸中 m m m m



男子 やり投(0.800kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1200 古屋　証史(2) 伊勢崎商高 m m m m

  2  152 吉田　颯(2) 前橋東高 m m m m

  3 1187 廣瀨　斗亜(3) 伊勢崎商高 m m m m

  4 1189 松井　諒(3) 伊勢崎商高 m m m m

  5 1406 上原　樹(2) 勢多農林高 m m m m

  6 1116 松岡　新樹(3) 太田工高 m m m m

  7  766 福田　幸暉(2) 前橋西高 m m m m

  8 1021 川邉　彪吾(2) 桐生一高 m m m m

  9 1384 友利　海斗(2) 館林高 m m m m

 10 1407 倉橋　知暉(2) 勢多農林高 m m m m

 11 1351 布塚　颯(2) 太田東高 m m m m

 12 1004 江淵　勇太(3) 桐生一高 m m m m

 13 1005 金子　拳士(3) 桐生一高 m m m m

男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3646 鑓田　逸輝(3) 板倉中 m m m m



女子 １００ｍ
タイムレース 全26組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6043 山口　美優(1) 共愛学園高  1(   )   .  

 2 1238 岡田　菜摘 平成国際大  2(   )   .  

 3  610 長谷川　永茉(2) 太田女高  3(   )   .  

 4 4019 西村　風月(3) 前橋第七中  4(   )   .  

 5 6372 成澤　柚日(1) 共愛学園高  5(   )   .  

 6  747 須賀　結暖(2) 前橋育英高  6(   )   .  

 7 4314 根岸　美乃(3) 宮郷中  7(   )   .  

 8 6187 藤村　妃南(1) 共愛学園高  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  956 永井　千晴(2) 樹徳高  1(   )   .  

 2 6235 丹羽　萌々葉(1) 樹徳高  2(   )   .  

 3   75 久保田　ジュナ(2) 桐生工高  3(   )   .  

 4 1248 石川　佑実(3) 共愛学園高  4(   )   .  

 5  954 杉山　咲(2) 樹徳高  5(   )   .  

 6  670 荒井　美輝(2) 桐生高  6(   )   .  

 7 1249 加藤　杏音(3) 共愛学園高  7(   )   .  

 8 2501 鵜川　結愛(2) 木瀬中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6184 梅澤　杏茉(1) 共愛学園高  1(   )   .  

 2 1278 松本　美月(3) 市立太田高  2(   )   .  

 3 6422 齊藤　あおい(1) 共愛学園高  3(   )   .  

 4  748 関口　真優(2) 前橋育英高  4(   )   .  

 5 1252 平山　瑠菜(3) 共愛学園高  5(   )   .  

 6  571 北爪  愛音(3) 市立前橋高  6(   )   .  

 7 1279 松本　優月(3) 市立太田高  7(   )   .  

 8  380 柴崎　愛弓(3) 清明高  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  669 荒井　咲輝(2) 桐生高  1(   )   .  

 2 2336 岩﨑　花凛(2) 城東中  2(   )   .  

 3 1254 本川　和奏(3) 共愛学園高  3(   )   .  

 4  667 四家　安純(3) 桐生高  4(   )   .  

 5 6033 逢坂　美蘭(1) 共愛学園高  5(   )   .  

 6  945 今井　葉月(3) 樹徳高  6(   )   .  

 7 4110 樺澤　茉央(3) 富士見中  7(   )   .  

 8 4330 小牧　梨紗(3) 境西中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1251 中川　愛美(3) 共愛学園高  1(   )   .  

 2 2242 金子　結羽(2) 新里中  2(   )   .  

 3 4097 津久井　瑠菜(3) 粕川中  3(   )   .  

 4  674 関戸　美咲(2) 桐生高  4(   )   .  

 5 2503 岩本　真優(2) 木瀬中  5(   )   .  

 6 2310 関口　柚宇(2) 四ツ葉学園  6(   )   .  

 7 1256 大本　鞠(2) 共愛学園高  7(   )   .  

 8   24 竹ケ原　奏(2) 桐生市商高  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  585 松井　綾音(2) 市立前橋高  1(   )   .  

 2  579 石橋　 知歩(2) 市立前橋高  2(   )   .  

 3 4394 長谷川　オリビア(3) 藪塚本町中  3(   )   .  

 4 1280 丸橋　百々花(3) 市立太田高  4(   )   .  

 5  576 山岸  すずな(3) 市立前橋高  5(   )   .  

 6 4378 新井　李(3) 城東中  6(   )   .  

 7  951 恩田　葉奈(2) 樹徳高  7(   )   .  

 8 1260 湯澤　ひな(2) 共愛学園高  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1420 小暮　舞乙(2) 伊勢崎高  1(   )   .  

 2 1257 恩田　來羽(2) 共愛学園高  2(   )   .  

 3   21 田村　心菜(3) 桐生市商高  3(   )   .  

 4 4498 八木　しおり(3) 板倉中  4(   )   .  

 5 4371 荻原　ひなた(3) 宝泉中  5(   )   .  

 6 2473 小池　杏奈(2) 板倉中  6(   )   .  

 7 1398 茂木　緩乃音(2) 伊勢崎高  7(   )   .  

 8 4257 外川　真帆(3) 川内中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2338 石関　花帆(2) 旭中  1(   )   .  

 2 4402 鹿島　由愛(3) GKA  2(   )   .  

 3 4372 石川　未来(3) 宝泉中  3(   )   .  

 4  663 足立　珠莉 (3) 桐生高  4(   )   .  

 5 1381 吉田　彩乃(2) 市立太田高  5(   )   .  

 6  367 茂木　晴香(2) 太田東高  6(   )   .  

 7  162 長谷川　綺星(2) 前橋東高  7(   )   .  

 8  183 青木　珊瑚(2) 館林女高  8(   )   .  



女子 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2360 髙岸　夕愛(2) 太田中  1(   )   .  

 2 4267 小野里　杏(3) 新里中  2(   )   .  

 3  671 伊藤　晴南(2) 桐生高  3(   )   .  

 4   50 三須　穂乃香 村上市陸協  4(   )   .  

 5  773 石田　蒼衣(3) 前橋西高  5(   )   .  

 6 4266 堀江　憩(3) 新里中  6(   )   .  

 7   22 西山　瑠梛(3) 桐生市商高  7(   )   .  

 8 4020 伊藤　璃音(3) 前橋第七中  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2356 和田　花恵(2) 藪塚本町中  1(   )   .  

 2 1259 松島　實乃(2) 共愛学園高  2(   )   .  

 3 2335 森　咲空(2) 宝泉中  3(   )   .  

 4 2232 カラスコ　姫夏(2) 相生中  4(   )   .  

 5 4349 神保　希果(3) 玉村南中  5(   )   .  

 6 1210 吉田　ゆの(3) 伊勢崎商高  6(   )   .  

 7 4291 関　有咲(3) 伊勢崎第三中  7(   )   .  

 8 6206 舩橋　彩加(1) 前橋西高  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2288 松澤　伊織(2) 赤堀中  1(   )   .  

 2 4322 根岸　由依(3) あずま中  2(   )   .  

 3 4074 上原　希果(3) 荒砥中  3(   )   .  

 4 2075 小島　綺芽(2) 鎌倉中  4(   )   .  

 5 4062 井野　胡桃(3) 木瀬中  5(   )   .  

 6 4511 松本　珠里(3) 大泉北中  6(   )   .  

 7 4393 阿久津　日真莉(3) 藪塚本町中  7(   )   .  

 8 4216 松本　璃子(1) 前橋西高  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2002 笠原　汐夏(2) 前橋第一中  1(   )   .  

 2 2102 狩野　翼(2) 共愛学園中  2(   )   .  

 3 2309 宮﨑　楓(2) 四ツ葉学園  3(   )   .  

 4 4375 櫻井　麻璃亜(3) 城東中  4(   )   .  

 5  365 寺井　優月(2) 太田東高  5(   )   .  

 6 2047 根本　莉愛(2) 桂萓中  6(   )   .  

 7 2001 上原　美里愛(2) 前橋第一中  7(   )   .  

 8  184 金田　ののは(2) 館林女高  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2343 佐藤　柚奈(2) 尾島中  1(   )   .  

 2   19 天沼　瑠璃(3) 桐生市商高  2(   )   .  

 3  364 清水　美渚(2) 太田東高  3(   )   .  

 4 4083 小池　亜優美(3) 鎌倉中  4(   )   .  

 5 4036 酒井　未蘭(3) 桂萓中  5(   )   .  

 6 2363 高野　りか(2) GKA  6(   )   .  

 7 4284 千吉良　紗姫(3) 伊勢崎第一中  7(   )   .  

 8 6264 藤井　美麗(1) 樹徳高  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2289 松﨑　梨杏(2) 赤堀中  1(   )   .  

 2 2480 大塚　唯愛(2) 板倉中  2(   )   .  

 3 2316 浦　凛音(2) 玉村南中  3(   )   .  

 4 2294 本多　碧波(2) 赤堀中  4(   )   .  

 5 4032 内山　心希(3) 桂萓中  5(   )   .  

 6 2274 三友　りのあ(2) 伊勢崎第四中  6(   )   .  

 7 4027 湯澤　琴未(3) 桂萓中  7(   )   .  

 8  186 齋藤　麗央奈(2) 館林女高  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4033 大嶋　真由(3) 桂萓中  1(   )   .  

 2 2245 石川　凜奈(2) 笠懸中  2(   )   .  

 3 4240 岩野　羽奈(3) 清流中  3(   )   .  

 4 2492 國府田　芽来(2) 大泉北中  4(   )   .  

 5 1258 松﨑　華(2) 共愛学園高  5(   )   .  

 6 4332 平尾　華凛(3) 境西中  6(   )   .  

 7 2270 井上　桃花(2) 伊勢崎第三中  7(   )   .  

 8 6091 阿部　美紗(1) 前橋西高  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1229 土屋　桜和(3) 西邑楽高  1(   )   .  

 2 4388 塚越　萌衣(3) 生品中  2(   )   .  

 3 4254 須永　嘉子(3) 相生中  3(   )   .  

 4  181 川田　麻椰(3) 館林女高  4(   )   .  

 5 2244 桑原　花音(2) 黒保根学園  5(   )   .  

 6 4270 大豆生田　花音(3) 樹徳中  6(   )   .  

 7 4242 熊谷　優衣(3) 清流中  7(   )   .  

 8 2317 滝澤　明佳里(2) 玉村南中  8(   )   .  



女子 １００ｍ
  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2350 関口　亜里沙(2) 生品中  1(   )   .  

 2 4396 秋山　弥優(3) 藪塚本町中  2(   )   .  

 3 2049 町田　瑠花(2) 桂萓中  3(   )   .  

 4 4334 佐久間　亜純(3) 境南中  4(   )   .  

 5 2348 荒木　結衣(2) 生品中  5(   )   .  

 6 4265 小林　美友(3) 新里中  6(   )   .  

 7 2478 鎌田　彩希(2) 板倉中  7(   )   .  

 8   32 田村　沙季奈(1) 前橋西高  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4380 齋藤　佳音(3) 城東中  1(   )   .  

 2 4335 田中　結萌(3) 境南中  2(   )   .  

 3 4034 齋藤　優采(3) 桂萓中  3(   )   .  

 4 4285 中澤　心海(3) 伊勢崎第一中  4(   )   .  

 5  305 松澤　流音(2) 清桜高  5(   )   .  

 6 4023 井田　侑花(3) 前橋第七中  6(   )   .  

 7 4379 長竹　夢呂(3) 城東中  7(   )   .  

 8 4300 深堀　愛莉(3) 伊勢崎第四中  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2290 髙橋　茜(2) 赤堀中  1(   )   .  

 2 2279 富岡　紗由莉(2) 殖蓮中  2(   )   .  

 3 2345 小川　愛香(2) 尾島中  3(   )   .  

 4 4282 近藤　みなみ(3) 大間々東中  4(   )   .  

 5 4390 尾島　晴(3) 生品中  5(   )   .  

 6 2041 町田　唯花(2) 前橋第七中  6(   )   .  

 7 2045 田部井　美波(2) 桂萓中  7(   )   .  

 8 2090 木暮　百衣佳(2) 富士見中  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2267 今泉　由衣菜(2) 伊勢崎第二中  1(   )   .  

 2 2320 安原　埜々香(2) 玉村南中  2(   )   .  

 3 2300 岡本　莉子(2) あずま中  3(   )   .  

 4 2278 鵜生川　初音(2) 殖蓮中  4(   )   .  

 5 4100 長瀬　さくら(3) 粕川中  5(   )   .  

 6 2340 齋藤　和奏(2) 旭中  6(   )   .  

 7 2089 高山　琴音(2) 富士見中  7(   )   .  

 8 2078 長山　史歩(2) 鎌倉中  8(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1352 小林　彩愛(2) 太田東高  1(   )   .  

 3 2341 土田　結月(2) 尾島中  2(   )   .  

 4 2230 小林　來夢(2) 相生中  3(   )   .  

 5 2381 川関　花菜(2) 館林第四中  4(   )   .  

 6 4035 深津　月乃(3) 桂萓中  5(   )   .  

 7 2037 工藤　杏珠(2) 前橋第七中  6(   )   .  

 8 2380 青木　美澪(2) 館林第四中  7(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2038 中島　千枝理(2) 前橋第七中  1(   )   .  

 3 2518 笠原　日香里(2) 尾島中  2(   )   .  

 4 4299 小林　夢芽(3) 伊勢崎第四中  3(   )   .  

 5 2476 小野田　梨音(2) 板倉中  4(   )   .  

 6 4026 宮澤　愛佳(3) 桂萓中  5(   )   .  

 7 4301 西村　もも(3) 伊勢崎第四中  6(   )   .  

 8 2087 中島　千尋(2) 粕川中  7(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2091 加藤　くるみ(2) 富士見中  1(   )   .  

 3 2224 大川　真由(2) 境野中  2(   )   .  

 4 2259 柳澤　あいる(2) みどり東中  3(   )   .  

 5  187 野沢　妃那(2) 館林女高  4(   )   .  

 6 2033 松本　遥妃(2) 前橋第七中  5(   )   .  

 7 1408 アクタール　理香(2) 勢多農林高  6(   )   .  

 8 4305 下谷　鈴葉(3) 殖蓮中  7(   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2521 八十田　亜加音(2) 相生中  1(   )   .  

 3 2339 尾花　夏帆(2) 旭中  2(   )   .  

 4 2280 田村　茉桜(2) 宮郷中  3(   )   .  

 5 4365 近藤　静香(3) 休泊中  4(   )   .  

 6 2032 卯月　晴花(2) 前橋第七中  5(   )   .  

 7   23 前原　瑠乃(3) 桐生市商高  6(   )   .  

 8 2034 石田　梨咲(2) 前橋第七中  7(   )   .  



女子 １００ｍ
  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4252 石井　萌々花(3) 相生中  1(   )   .  

 3 4243 坂入　心梅(3) 清流中  2(   )   .  

 4 4309 古郡　美柚(3) 殖蓮中  3(   )   .  

 5 4089 平松　沙菜(3) 箱田中  4(   )   .  

 6 2337 小平　乙琶(2) 旭中  5(   )   .  

 7 4387 加賀美　愛菜(3) 木崎中  6(   )   .  

 8 2220 玉川　美鈴(2) 清流中  7(   )   .  

  26組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2039 手島　みゆな(2) 前橋第七中  1(   )   .  

 3 2225 堀越　月華(2) 境野中  2(   )   .  

 4 4310 川端　華己乃(3) 殖蓮中  3(   )   .  

 5 2042 髙岸　百合亜(2) 前橋第七中  4(   )   .  

 6 2260 斎藤　奏音(2) みどり東中  5(   )   .  

 7 2223 荒井　星七(2) 境野中  6(   )   .  

 8 2044 藤野　桃(2) 前橋第七中  7(   )   .  



女子 ２００ｍ
タイムレース 全12組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1248 石川　佑実(3) 共愛学園高  1(   )   .  

 2 1261 横山　涼葉(2) 共愛学園高  2(   )   .  

 3  380 柴崎　愛弓(3) 清明高  3(   )   .  

 4  670 荒井　美輝(2) 桐生高  4(   )   .  

 5 6043 山口　美優(1) 共愛学園高  5(   )   .  

 6  954 杉山　咲(2) 樹徳高  6(   )   .  

 7 1238 岡田　菜摘 平成国際大  7(   )   .  

 8 4019 西村　風月(3) 前橋第七中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  950 奥谷　凜(2) 樹徳高  1(   )   .  

 2  583 中島　希愛流(2) 市立前橋高  2(   )   .  

 3 2501 鵜川　結愛(2) 木瀬中  3(   )   .  

 4  662 阿久戸　南美(3) 桐生高  4(   )   .  

 5 1249 加藤　杏音(3) 共愛学園高  5(   )   .  

 6  740 佐藤　ありさ(3) 前橋育英高  6(   )   .  

 7  571 北爪  愛音(3) 市立前橋高  7(   )   .  

 8   75 久保田　ジュナ(2) 桐生工高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1278 松本　美月(3) 市立太田高  1(   )   .  

 2  956 永井　千晴(2) 樹徳高  2(   )   .  

 3   26 江原　莉央(1) 前橋育英高  3(   )   .  

 4 1279 松本　優月(3) 市立太田高  4(   )   .  

 5  574 平井  千衣歌(3) 市立前橋高  5(   )   .  

 6  669 荒井　咲輝(2) 桐生高  6(   )   .  

 7  585 松井　綾音(2) 市立前橋高  7(   )   .  

 8 4518 アンドラデ　ライス(3) 大泉西中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 6033 逢坂　美蘭(1) 共愛学園高  1(   )   .  

 2  774 金子　優月(3) 前橋西高  2(   )   .  

 3  957 根岸　舞幸(2) 樹徳高  3(   )   .  

 4 4267 小野里　杏(3) 新里中  4(   )   .  

 5  607 前田　実咲(3) 太田女高  5(   )   .  

 6  674 関戸　美咲(2) 桐生高  6(   )   .  

 7  458 木下　花菜(3) 勢多農林高  7(   )   .  

 8 1253 松井　咲妃(3) 共愛学園高  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1381 吉田　彩乃(2) 市立太田高  1(   )   .  

 2  951 恩田　葉奈(2) 樹徳高  2(   )   .  

 3 2338 石関　花帆(2) 旭中  3(   )   .  

 4  671 伊藤　晴南(2) 桐生高  4(   )   .  

 5 1420 小暮　舞乙(2) 伊勢崎高  5(   )   .  

 6 1427 小林　美聡(2) 関学大附高  6(   )   .  

 7 1280 丸橋　百々花(3) 市立太田高  7(   )   .  

 8 2360 髙岸　夕愛(2) 太田中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1398 茂木　緩乃音(2) 伊勢崎高  1(   )   .  

 3 4284 千吉良　紗姫(3) 伊勢崎第一中  2(   )   .  

 4 4366 トレバス　咲衣(3) 休泊中  3(   )   .  

 5 2266 阿左美　花音(2) 伊勢崎第二中  4(   )   .  

 6 1259 松島　實乃(2) 共愛学園高  5(   )   .  

 7  478 齋藤　姫菜(3) 前橋南高  6(   )   .  

 8 4097 津久井　瑠菜(3) 粕川中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  367 茂木　晴香(2) 太田東高  1(   )   .  

 3   22 西山　瑠梛(3) 桐生市商高  2(   )   .  

 4 4266 堀江　憩(3) 新里中  3(   )   .  

 5  184 金田　ののは(2) 館林女高  4(   )   .  

 6 4291 関　有咲(3) 伊勢崎第三中  5(   )   .  

 7 4349 神保　希果(3) 玉村南中  6(   )   .  

 8 1353 長谷川　未祐(2) 太田東高  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4378 新井　李(3) 城東中  1(   )   .  

 3  773 石田　蒼衣(3) 前橋西高  2(   )   .  

 4 2002 笠原　汐夏(2) 前橋第一中  3(   )   .  

 5 4381 丸山　琉(3) 城東中  4(   )   .  

 6 1229 土屋　桜和(3) 西邑楽高  5(   )   .  

 7 2041 町田　唯花(2) 前橋第七中  6(   )   .  

 8 4036 酒井　未蘭(3) 桂萓中  7(   )   .  



女子 ２００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  612 横倉　杏(2) 太田女高  1(   )   .  

 3  186 齋藤　麗央奈(2) 館林女高  2(   )   .  

 4  365 寺井　優月(2) 太田東高  3(   )   .  

 5 4330 小牧　梨紗(3) 境西中  4(   )   .  

 6   21 田村　心菜(3) 桐生市商高  5(   )   .  

 7  576 山岸  すずな(3) 市立前橋高  6(   )   .  

 8 2301 飛田　彩夢(2) あずま中  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2049 町田　瑠花(2) 桂萓中  1(   )   .  

 3 2005 長井　優音(2) 前橋第一中  2(   )   .  

 4 4074 上原　希果(3) 荒砥中  3(   )   .  

 5 4254 須永　嘉子(3) 相生中  4(   )   .  

 6 4034 齋藤　優采(3) 桂萓中  5(   )   .  

 7  305 松澤　流音(2) 清桜高  6(   )   .  

 8 2274 三友　りのあ(2) 伊勢崎第四中  7(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   23 前原　瑠乃(3) 桐生市商高  1(   )   .  

 3 2348 荒木　結衣(2) 生品中  2(   )   .  

 4 4397 川﨑　梨玖(3) 藪塚本町中  3(   )   .  

 5 4499 横山　莉星(3) 板倉中  4(   )   .  

 6 2244 桑原　花音(2) 黒保根学園  5(   )   .  

 7   19 天沼　瑠璃(3) 桐生市商高  6(   )   .  

 8  479 重田　恵佳(3) 前橋南高  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2223 荒井　星七(2) 境野中  1(   )   .  

 3 1352 小林　彩愛(2) 太田東高  2(   )   .  

 4 2478 鎌田　彩希(2) 板倉中  3(   )   .  

 5 2045 田部井　美波(2) 桂萓中  4(   )   .  

 6 2225 堀越　月華(2) 境野中  5(   )   .  

 7 2521 八十田　亜加音(2) 相生中  6(   )   .  

 8 2480 大塚　唯愛(2) 板倉中  7(   )   .  

女子 ４００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  741 関根　美心(3) 前橋育英高  1(   )  :  . 

 2  385 長谷川　夏希(3) 清明高  2(   )  :  . 

 3  458 木下　花菜(3) 勢多農林高  3(   )  :  . 

 4  673 北村　彩葉(2) 桐生高  4(   )  :  . 

 5  603 小野里　姫花(3) 太田女高  5(   )  :  . 

 6  743 長沼　望未(3) 前橋育英高  6(   )  :  . 

 7  493 髙橋  もも(2) 四ツ葉学園  7(   )  :  . 

 8  950 奥谷　凜(2) 樹徳高  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  774 金子　優月(3) 前橋西高  1(   )  :  . 

 2  582 楯　美月(2) 市立前橋高  2(   )  :  . 

 3 4373 今井　優羽(3) 宝泉中  3(   )  :  . 

 4  957 根岸　舞幸(2) 樹徳高  4(   )  :  . 

 5   28 重廣　こころ(1) 前橋育英高  5(   )  :  . 

 6 1353 長谷川　未祐(2) 太田東高  6(   )  :  . 

 7 4117 小谷野　美徠(3) 共愛学園中  7(   )  :  . 

 8  607 前田　実咲(3) 太田女高  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4032 内山　心希(3) 桂萓中  1(   )  :  . 

 2 1358 深堀　杏華(2) 前橋女高  2(   )  :  . 

 3  612 横倉　杏(2) 太田女高  3(   )  :  . 

 4  177 橋本　莉桜(3) 伊勢崎高  4(   )  :  . 

 5  479 重田　恵佳(3) 前橋南高  5(   )  :  . 

 6  163 山本　茉弥(2) 前橋東高  6(   )  :  . 

 7 4030 齋藤　美凪(3) 桂萓中  7(   )  :  . 

 8 1228 阿久戸　美優(3) 西邑楽高  8(   )  :  . 



女子 ８００ｍ
タイムレース 全14組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4022 林　美希(3) 前橋第七中  1(   )  :  . 

 2 4071 稲井　円花(3) 荒砥中  2(   )  :  . 

 3 4386 新井　萌々花(3) 木崎中  3(   )  :  . 

 4 4024 大谷　彩乃(3) 前橋第七中  4(   )  :  . 

 5 4373 今井　優羽(3) 宝泉中  5(   )  :  . 

 6 2043 櫛渕　比楽理(2) 前橋第七中  6(   )  :  . 

 7 10231 木村　優花 群馬大  7(   )  :  . 

 8 4313 北村　夏渚(3) 宮郷中  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7019 田中　のん(1) 常磐高  1(   )  :  . 

 2  158 木沢　仁美(3) 前橋東高  2(   )  :  . 

 3 4514 藤木　珠央(3) 大泉西中  3(   )  :  . 

 4 4326 栗原　未羽(3) あずま中  4(   )  :  . 

 5 1459 中山　莉実(2) 常磐高  5(   )  :  . 

 6  673 北村　彩葉(2) 桐生高  6(   )  :  . 

 7 4331 朝日　花音(3) 境西中  7(   )  :  . 

 8 6260 伴場　瑠奈(1) 常磐高  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4500 清水　麻央(3) 板倉中  1(   )  :  . 

 2 4021 奥木　桃夏(3) 前橋第七中  2(   )  :  . 

 3 1355 小暮　茅乃(2) 前橋女高  3(   )  :  . 

 4 2346 濱田　知優(2) 木崎中  4(   )  :  . 

 5  381 清水　佑華(3) 清明高  5(   )  :  . 

 6 2344 橋本　美星(2) 尾島中  6(   )  :  . 

 7 1417 梅澤　楓(2) 太田女高  7(   )  :  . 

 8 4499 横山　莉星(3) 板倉中  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  604 小沼　柚巴(3) 太田女高  1(   )  :  . 

 2 4244 星野　華澄(3) 境野中  2(   )  :  . 

 3  161 中村　莉菜(2) 前橋東高  3(   )  :  . 

 4 4323 遠田　菜々美(3) あずま中  4(   )  :  . 

 5 4030 齋藤　美凪(3) 桂萓中  5(   )  :  . 

 6 4104 飯野　紗瑛子(3) 富士見中  6(   )  :  . 

 7 4084 住谷　咲季(3) 鎌倉中  7(   )  :  . 

 8  361 大澤　杏莉(3) 太田東高  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2263 津坂　芹里(2) 伊勢崎第一中  1(   )  :  . 

 2 4237 高橋　晴菜(3) 清流中  2(   )  :  . 

 3 2522 井上　桃百(2) 富士見中  3(   )  :  . 

 4 4293 大川　結葵(3) 伊勢崎第三中  4(   )  :  . 

 5  383 中村　七海(3) 清明高  5(   )  :  . 

 6 1354 石原　恭佳(2) 前橋女高  6(   )  :  . 

 7 4353 藤掛　ゆら(3) 太田西中  7(   )  :  . 

 8 2264 脇田　つぐみ(2) 伊勢崎第一中  8(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2272 小泉　絆乃(2) 伊勢崎第四中  1(   )  :  . 

 2 1213 山津　乃香(2) 伊勢崎商高  2(   )  :  . 

 3  580 小島　理子(2) 市立前橋高  3(   )  :  . 

 4 1228 阿久戸　美優(3) 西邑楽高  4(   )  :  . 

 5 4287 對比地　凜(3) 伊勢崎第一中  5(   )  :  . 

 6 4312 佐藤　那帆(3) 宮郷中  6(   )  :  . 

 7  570 河合  里衣菜(3) 市立前橋高  7(   )  :  . 

 8 2281 根岸　優羽(2) 宮郷中  8(   )  :  . 

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4253 遠藤　ゆい(3) 相生中  1(   )  :  . 

 2 4235 佐藤　望有(3) 清流中  2(   )  :  . 

 3 1456 一場　亜実(2) 市立前橋高  3(   )  :  . 

 4 6255 小澤　蓮夏(1) 清桜高  4(   )  :  . 

 5 4336 柳　花菜笑(3) 境南中  5(   )  :  . 

 6 4031 矢内　涼葉(3) 桂萓中  6(   )  :  . 

 7 1212 長岡　姫楽(2) 伊勢崎商高  7(   )  :  . 

 8 4385 鈴木　果怜(3) 木崎中  8(   )  :  . 

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  502 石綿　菜々美(3) 前橋女高  1(   )  :  . 

 3 4379 長竹　夢呂(3) 城東中  2(   )  :  . 

 4 4088 一山　由衣(3) 箱田中  3(   )  :  . 

 5 2046 樋口　由衣(2) 桂萓中  4(   )  :  . 

 6 2321 杉本　柚希(2) 玉村南中  5(   )  :  . 

 7 4108 日野　心花(3) 富士見中  6(   )  :  . 

 8 2048 齋藤　かあな(2) 桂萓中  7(   )  :  . 



女子 ８００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 4239 山本　うらら(3) 清流中  1(   )  :  . 

 3  572 坂本  心美(3) 市立前橋高  2(   )  :  . 

 4 4098 大西　仁菜(3) 粕川中  3(   )  :  . 

 5 2256 髙畑　唯乃(2) 大間々東中  4(   )  :  . 

 6 4380 齋藤　佳音(3) 城東中  5(   )  :  . 

 7 2241 山上　莉乃(2) 新里中  6(   )  :  . 

 8 2306 鈴木　沙季(2) 境西中  7(   )  :  . 

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 4238 小林　莉々愛(3) 清流中  1(   )  :  . 

 3 2243 伴場　悠妃(2) 新里中  2(   )  :  . 

 4 2088 阿久澤　怜愛(2) 粕川中  3(   )  :  . 

 5 4028 六本木　飛鳥(3) 桂萓中  4(   )  :  . 

 6 4091 根岸　紗由実(3) 箱田中  5(   )  :  . 

 7 4026 宮澤　愛佳(3) 桂萓中  6(   )  :  . 

 8 4109 菊田　樹(3) 富士見中  7(   )  :  . 

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 4288 織田　寧々(3) 伊勢崎第二中  1(   )  :  . 

 3 2273 栗原　希空(2) 伊勢崎第四中  2(   )  :  . 

 4 1209 宮原　姫来里(3) 伊勢崎商高  3(   )  :  . 

 5 2296 足尾　すみれ(2) 赤堀中  4(   )  :  . 

 6  363 土生津　百香(3) 太田東高  5(   )  :  . 

 7 2299 川端　らら(2) あずま中  6(   )  :  . 

 8  480 西脇　小雪(3) 前橋南高  7(   )  :  . 

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 2231 小島　日菜(2) 相生中  1(   )  :  . 

 3 2068 岡　菜月(2) 荒砥中  2(   )  :  . 

 4 4536 星野　なつめ(3) 太田中  3(   )  :  . 

 5 4000 玉置　葵(3) 前橋第一中  4(   )  :  . 

 6 4107 中島　聖(3) 富士見中  5(   )  :  . 

 7 2036 宮澤　優希(2) 前橋第七中  6(   )  :  . 

 8 6171 坂爪　栞菜(1) 前橋西高  7(   )  :  . 

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 4333 大場　穂(3) 境西中  1(   )  :  . 

 3 4105 小菅　莉央(3) 富士見中  2(   )  :  . 

 4 4297 永井　美月(3) 伊勢崎第三中  3(   )  :  . 

 5 2234 柴﨑　美羽(2) 相生中  4(   )  :  . 

 6 2302 竹澤　希空(2) あずま中  5(   )  :  . 

 7 2269 グエンホアイ　アン(2) 伊勢崎第二中  6(   )  :  . 

 8 2222 中島　夢明(2) 清流中  7(   )  :  . 

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 2305 小山　なつき(2) 境西中  1(   )  :  . 

 3 4106 後藤　有貴(3) 富士見中  2(   )  :  . 

 4 2349 木村　娃玖愛(2) 生品中  3(   )  :  . 

 5 2352 広田　菜史(2) 藪塚本町中  4(   )  :  . 

 6 2479 荻野　結衣(2) 板倉中  5(   )  :  . 

 7 4315 山口　梨杏(3) 宮郷中  6(   )  :  . 

 8 10248 菅原　さくら 群馬大  7(   )  :  . 



女子 １５００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4024 大谷　彩乃(3) 前橋第七中  1(   )  :  . 

 2  618 羽入田　暖愛(3) 常磐高  2(   )  :  . 

 3 4071 稲井　円花(3) 荒砥中  3(   )  :  . 

 4   71 箱田　莉奈(3) 桐生工高  4(   )  :  . 

 5 4514 藤木　珠央(3) 大泉西中  5(   )  :  . 

 6  615 河野　愛沙美(3) 常磐高  6(   )  :  . 

 7 10230 吉本　圭希 群馬大  7(   )  :  . 

 8 4386 新井　萌々花(3) 木崎中  8(   )  :  . 

 9 4022 林　美希(3) 前橋第七中  9(   )  :  . 

10  750 山田　小華(2) 前橋育英高 10(   )  :  . 

11  616 髙橋　くるみ(3) 常磐高 11(   )  :  . 

12 4326 栗原　未羽(3) あずま中 12(   )  :  . 

13 4500 清水　麻央(3) 板倉中 13(   )  :  . 

14  619 大竹　音々(2) 常磐高 14(   )  :  . 

15 10231 木村　優花 群馬大 15(   )  :  . 

16 4072 橋本　桃音(3) 荒砥中 16(   )  :  . 

17 10234 鈴木　愛花 群馬大 17(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2043 櫛渕　比楽理(2) 前橋第七中  1(   )  :  . 

 2 4104 飯野　紗瑛子(3) 富士見中  2(   )  :  . 

 3 2346 濱田　知優(2) 木崎中  3(   )  :  . 

 4 1459 中山　莉実(2) 常磐高  4(   )  :  . 

 5 4021 奥木　桃夏(3) 前橋第七中  5(   )  :  . 

 6   29 爲谷　陽愛(1) 前橋育英高  6(   )  :  . 

 7  161 中村　莉菜(2) 前橋東高  7(   )  :  . 

 8  361 大澤　杏莉(3) 太田東高  8(   )  :  . 

 9  381 清水　佑華(3) 清明高  9(   )  :  . 

10 4331 朝日　花音(3) 境西中 10(   )  :  . 

11 4273 北爪　唯花(3) 笠懸中 11(   )  :  . 

12  158 木沢　仁美(3) 前橋東高 12(   )  :  . 

13 6324 諸田　陽菜(1) 四ツ葉学園 13(   )  :  . 

14 4313 北村　夏渚(3) 宮郷中 14(   )  :  . 

15  383 中村　七海(3) 清明高 15(   )  :  . 

16 4323 遠田　菜々美(3) あずま中 16(   )  :  . 

17  570 河合  里衣菜(3) 市立前橋高 17(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  581 高野　七夢(2) 市立前橋高  1(   )  :  . 

 2 2264 脇田　つぐみ(2) 伊勢崎第一中  2(   )  :  . 

 3 2003 蟹和　琉夏(2) 前橋第一中  3(   )  :  . 

 4  572 坂本  心美(3) 市立前橋高  4(   )  :  . 

 5 4307 清水　夏葵(3) 殖蓮中  5(   )  :  . 

 6 4287 對比地　凜(3) 伊勢崎第一中  6(   )  :  . 

 7 2243 伴場　悠妃(2) 新里中  7(   )  :  . 

 8 2263 津坂　芹里(2) 伊勢崎第一中  8(   )  :  . 

 9   72 柳原　優来(3) 桐生工高  9(   )  :  . 

10 1360 六本木　彩加(2) 前橋女高 10(   )  :  . 

11 2522 井上　桃百(2) 富士見中 11(   )  :  . 

12 1277 中山　綾香(3) 市立太田高 12(   )  :  . 

13 1213 山津　乃香(2) 伊勢崎商高 13(   )  :  . 

14 4244 星野　華澄(3) 境野中 14(   )  :  . 

15 2069 内藤　愛依(2) 荒砥中 15(   )  :  . 

16   70 小林　穂音(3) 桐生工高 16(   )  :  . 

17 4304 長山　千尋(3) 殖蓮中 17(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1212 長岡　姫楽(2) 伊勢崎商高  1(   )  :  . 

 2  580 小島　理子(2) 市立前橋高  2(   )  :  . 

 3 6073 北浦　実莉(1) 清桜高  3(   )  :  . 

 4 2048 齋藤　かあな(2) 桂萓中  4(   )  :  . 

 5 4324 栗原　未結(3) あずま中  5(   )  :  . 

 6 2307 寒長　凜(2) 境南中  6(   )  :  . 

 7 1456 一場　亜実(2) 市立前橋高  7(   )  :  . 

 8 2241 山上　莉乃(2) 新里中  8(   )  :  . 

 9 4312 佐藤　那帆(3) 宮郷中  9(   )  :  . 

10 1209 宮原　姫来里(3) 伊勢崎商高 10(   )  :  . 

11 4031 矢内　涼葉(3) 桂萓中 11(   )  :  . 

12 2301 飛田　彩夢(2) あずま中 12(   )  :  . 

13 2046 樋口　由衣(2) 桂萓中 13(   )  :  . 

14 2281 根岸　優羽(2) 宮郷中 14(   )  :  . 

15 2491 飯島　栞和(2) 大泉北中 15(   )  :  . 

16 4311 重田　由茉(3) 殖蓮中 16(   )  :  . 



女子 １５００ｍ
  5組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4297 永井　美月(3) 伊勢崎第三中  1(   )  :  . 

 2 2234 柴﨑　美羽(2) 相生中  2(   )  :  . 

 3  363 土生津　百香(3) 太田東高  3(   )  :  . 

 4 4269 福田　順(3) 樹徳中  4(   )  :  . 

 5 2088 阿久澤　怜愛(2) 粕川中  5(   )  :  . 

 6 4028 六本木　飛鳥(3) 桂萓中  6(   )  :  . 

 7 4333 大場　穂(3) 境西中  7(   )  :  . 

 8 2231 小島　日菜(2) 相生中  8(   )  :  . 

 9 2036 宮澤　優希(2) 前橋第七中  9(   )  :  . 

10 4253 遠藤　ゆい(3) 相生中 10(   )  :  . 

11 2068 岡　菜月(2) 荒砥中 11(   )  :  . 

12 2296 足尾　すみれ(2) 赤堀中 12(   )  :  . 

13 1429 野口　優楽(2) 前橋南高 13(   )  :  . 

14 2302 竹澤　希空(2) あずま中 14(   )  :  . 

15 2522 金子　心奏(2) 樹徳中 15(   )  :  . 

16 4336 柳　花菜笑(3) 境南中 16(   )  :  . 



女子 ３０００ｍ
タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  384 萩原　叶実(3) 清明高  1(   )  :  . 

 2  581 高野　七夢(2) 市立前橋高  2(   )  :  . 

 3 10234 鈴木　愛花 群馬大  3(   )  :  . 

 4   30 吉澤　昊(1) 前橋育英高  4(   )  :  . 

 5   70 小林　穂音(3) 桐生工高  5(   )  :  . 

 6  746 金子　明日莉(2) 前橋育英高  6(   )  :  . 

 7 4072 橋本　桃音(3) 荒砥中  7(   )  :  . 

 8  508 中島　橙子(3) 前橋女高  8(   )  :  . 

 9  379 小迫　葵(3) 清明高  9(   )  :  . 

10  616 髙橋　くるみ(3) 常磐高 10(   )  :  . 

11 2069 内藤　愛依(2) 荒砥中 11(   )  :  . 

12  412 萩原　美希(3) 前橋商高 12(   )  :  . 

13 1277 中山　綾香(3) 市立太田高 13(   )  :  . 

14   71 箱田　莉奈(3) 桐生工高 14(   )  :  . 

15 1443 村岡　玲依(2) 清明高 15(   )  :  . 

16  619 大竹　音々(2) 常磐高 16(   )  :  . 

17  575 森  姫奈乃(3) 市立前橋高 17(   )  :  . 

18  615 河野　愛沙美(3) 常磐高 18(   )  :  . 

19 6324 諸田　陽菜(1) 四ツ葉学園 19(   )  :  . 

20 6073 北浦　実莉(1) 清桜高 20(   )  :  . 

21  618 羽入田　暖愛(3) 常磐高 21(   )  :  . 

女子 １００ｍＨ(0.840m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1256 大本　鞠(2) 共愛学園高  1(   )   .  

 3 1252 平山　瑠菜(3) 共愛学園高  2(   )   .  

 4 1247 飯塚　佳音(3) 共愛学園高  3(   )   .  

 5 1254 本川　和奏(3) 共愛学園高  4(   )   .  

 6  740 佐藤　ありさ(3) 前橋育英高  5(   )   .  

 7  366 野中　渚瑠(2) 太田東高  6(   )   .  

 8 1261 横山　涼葉(2) 共愛学園高  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  187 野沢　妃那(2) 館林女高  1(   )   .  

 3  667 四家　安純(3) 桐生高  2(   )   .  

 4 10229 松井　仁美 群馬大  3(   )   .  

 5  584 深津　羽那(2) 市立前橋高  4(   )   .  

 6  602 尾澤　優(3) 太田女高  5(   )   .  

 7  181 川田　麻椰(3) 館林女高  6(   )   .  

 8 1257 恩田　來羽(2) 共愛学園高  7(   )   .  



女子 １００ｍＨ(0.762m)
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4110 樺澤　茉央(3) 富士見中  1(   )   .  

 3 4513 岩下　陽莉(3) 大泉北中  2(   )   .  

 4 4116 吉崎　亜子(3) 共愛学園中  3(   )   .  

 5 4033 大嶋　真由(3) 桂萓中  4(   )   .  

 6 2504 狩野　湖春(2) 木瀬中  5(   )   .  

 7 4296 添野　絢音(3) 伊勢崎第三中  6(   )   .  

 8 4366 トレバス　咲衣(3) 休泊中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2033 松本　遥妃(2) 前橋第七中  1(   )   .  

 3 4399 神谷　紗弥花(3) 太田中  2(   )   .  

 4 4329 石倉　羽織(3) あずま中  3(   )   .  

 5 4025 江澤　美歩(3) 前橋第七中  4(   )   .  

 6 4344 横山　加奈(3) 玉村南中  5(   )   .  

 7 4381 丸山　琉(3) 城東中  6(   )   .  

 8 4295 藤田　和久(3) 伊勢崎第三中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2035 閑野　愛菜(2) 前橋第七中  1(   )   .  

 3 4346 長岡　沙梨奈(3) 玉村南中  2(   )   .  

 4 4241 金井　心音(3) 清流中  3(   )   .  

 5 2039 手島　みゆな(2) 前橋第七中  4(   )   .  

 6 4099 高橋　杏奈(3) 粕川中  5(   )   .  

 7 2044 藤野　桃(2) 前橋第七中  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4279 倉本　歩葉(3) 大間々中  1(   )   .  

 3 2282 松田　花香(2) 宮郷中  2(   )   .  

 4 2087 中島　千尋(2) 粕川中  3(   )   .  

 5 4265 小林　美友(3) 新里中  4(   )   .  

 6 2359 神山　紗那(2) 太田中  5(   )   .  

 7 2298 若菜　芽依(2) あずま中  6(   )   .  

女子 ４００ｍＨ(0.762m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 10229 松井　仁美 群馬大  1(   )  :  . 

 4  602 尾澤　優(3) 太田女高  2(   )  :  . 

 5  493 髙橋  もも(2) 四ツ葉学園  3(   )  :  . 

 6 1247 飯塚　佳音(3) 共愛学園高  4(   )  :  . 

 7  662 阿久戸　南美(3) 桐生高  5(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  163 山本　茉弥(2) 前橋東高  1(   )  :  . 

 4 1210 吉田　ゆの(3) 伊勢崎商高  2(   )  :  . 

 5  366 野中　渚瑠(2) 太田東高  3(   )  :  . 

 6  177 橋本　莉桜(3) 伊勢崎高  4(   )  :  . 

 7  362 小熊　あいり(3) 太田東高  5(   )  :  . 

女子 走高跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1 4035 深津　月乃(3) 桂萓中 m

  2 2254 川島　麻莉(2) 大間々東中 m

  3 4328 石倉　衣織(3) あずま中 m

  4 4298 安達　野乃花(3) 伊勢崎第三中 m

  5 4277 菊田　采花(3) 大間々中 m

  6 4402 鹿島　由愛(3) GKA m

  7 4351 野口　優空(3) 玉村南中 m

  8 4337 塩谷　瑠菜(3) 四ツ葉学園 m

  9 4279 倉本　歩葉(3) 大間々中 m

 10 4256 山上　雪(3) 川内中 m

 11 4029 柿沼　恭怜(3) 桂萓中 m

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1 4025 江澤　美歩(3) 前橋第七中 m

  2  478 齋藤　姫菜(3) 前橋南高 m

  3  182 森屋　麻衣(3) 館林女高 m

  4 6425 飯塚　杏妃(1) 前橋西高 m

  5  749 竹内　ディオサ(2) 前橋育英高 m

  6 1250 小谷野　葵衣(3) 共愛学園高 m

  7 4090 阿久澤　聖愛(3) 箱田中 m

  8  574 平井  千衣歌(3) 市立前橋高 m

  9 1255 大木　優奈(2) 共愛学園高 m

 10  503 金谷　那央(3) 前橋女高 m

 11 6137 泉谷　真那(1) 共愛学園高 m



女子 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 4315 山口　梨杏(3) 宮郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 2077 片桐　杏梨(2) 鎌倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 4085 望月　花音(3) 鎌倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 2076 大畠　瑞穂(2) 鎌倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 2494 小此木　ヒカル(2) 大泉北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 2473 小池　杏奈(2) 板倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 2476 小野田　梨音(2) 板倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 4236 腰塚　鈴子(3) 清流中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 2038 中島　千枝理(2) 前橋第七中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1408 アクタール　理香(2) 勢多農林高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 2284 六本木　結衣(2) 宮郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 2474 宇治川　花菜(2) 板倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 2318 森田　くるみ(2) 玉村南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 2286 遠藤　琴乃(2) 赤堀中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 2334 荒木　衣琳(2) 宝泉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 2282 松田　花香(2) 宮郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 2262 大和　華瑠(2) 伊勢崎第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 4029 柿沼　恭怜(3) 桂萓中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 4023 井田　侑花(3) 前橋第七中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 2343 佐藤　柚奈(2) 尾島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 2295 永原　舞衣(2) 赤堀中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 2280 田村　茉桜(2) 宮郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 2293 新井　希空(2) 赤堀中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 4117 小谷野　美徠(3) 共愛学園中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 2001 上原　美里愛(2) 前橋第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 2102 狩野　翼(2) 共愛学園中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27 2047 根本　莉愛(2) 桂萓中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 2035 閑野　愛菜(2) 前橋第七中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29 2303 星野　あい莉(2) あずま中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30 2503 岩本　真優(2) 木瀬中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31 4294 木村　怜愛(3) 伊勢崎第三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32 4289 新井　香里奈(3) 伊勢崎第二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33 2224 大川　真由(2) 境野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34 4498 八木　しおり(3) 板倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35 4510 桑子　琴音(3) 大泉北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 6015 浅川　弥紗葵(1) 前橋西高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  584 深津　羽那(2) 市立前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 4388 塚越　萌衣(3) 生品中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 2336 岩﨑　花凛(2) 城東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  182 森屋　麻衣(3) 館林女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 2232 カラスコ　姫夏(2) 相生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 2308 斉藤　こまち(2) 四ツ葉学園
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  162 長谷川　綺星(2) 前橋東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  672 岩野　心葉(2) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 2266 阿左美　花音(2) 伊勢崎第二中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 4285 中澤　心海(3) 伊勢崎第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 4027 湯澤　琴未(3) 桂萓中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13   31 吉田　友愛(1) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 4101 中俣　心瑚(3) 粕川中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  364 清水　美渚(2) 太田東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 4314 根岸　美乃(3) 宮郷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  387 木暮　理桜(2) 清明高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  579 石橋　 知歩(2) 市立前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 4116 吉崎　亜子(3) 共愛学園中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 1359 松本　彩愛(2) 前橋女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 6188 小川　珠生(1) 市立前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 4372 石川　未来(3) 宝泉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 4322 根岸　由依(3) あずま中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  608 今井　美羽(2) 太田女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  668 根岸　里奈 (3) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  946 大類　結愛(3) 樹徳高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  606 萩原　彩貴(3) 太田女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 1208 松﨑　美愛(3) 伊勢崎商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  663 足立　珠莉 (3) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  386 星野　紅羽(3) 清明高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31 4320 中田　美桜(3) あずま中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32 6187 藤村　妃南(1) 共愛学園高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33 10232倉島　明日香 群馬大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34  382 田中　亜姫(3) 清明高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35 6372 成澤　柚日(1) 共愛学園高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子 三段跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  362 小熊　あいり(3) 太田東高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  672 岩野　心葉(2) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   24 竹ケ原　奏(2) 桐生市商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  668 根岸　里奈 (3) 桐生高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  608 今井　美羽(2) 太田女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  742 中澤　亜衣(3) 前橋育英高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  583 中島　希愛流(2) 市立前橋高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  387 木暮　理桜(2) 清明高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1208 松﨑　美愛(3) 伊勢崎商高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  382 田中　亜姫(3) 清明高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  606 萩原　彩貴(3) 太田女高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  946 大類　結愛(3) 樹徳高
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 10233 佐藤　璃彩 群馬大
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子 砲丸投(4.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1397 新井　ひろか(2) 伊勢崎高 m m m m

  2  569 大島  さくら(3) 市立前橋高 m m m m

  3 1281 峯岸　凛(3) 市立太田高 m m m m

  4 6270 小林　実生(1) 樹徳高 m m m m

  5  953 志村　果音(2) 樹徳高 m m m m

  6  506 田中　文乃(3) 前橋女高 m m m m

  7  611 松島　穂波(2) 太田女高 m m m m

  8 6183 鈴木　沙来(1) 前橋西高 m m m m

  9 1282 井上　瑠華(2) 市立太田高 m m m m

 10  573 須田  芽那(3) 市立前橋高 m m m m

 11 6189 佐々木　さくら(1) 市立前橋高 m m m m

 12  460 五十嵐　瑛(2) 勢多農林高 m m m m

 13  605 齋藤　いつみ(3) 太田女高 m m m m

 14 1206 木村　明日香(3) 伊勢崎商高 m m m m

 15  948 萬場　美空(3) 樹徳高 m m m m

 16  492 中里　菜々(3) 四ツ葉学園 m m m m

 17 6322 小館　なみえ(1) 樹徳高 m m m m



女子 砲丸投(2.721kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 4252 石井　萌々花(3) 相生中 m m m m

  2 2284 六本木　結衣(2) 宮郷中 m m m m

  3 2042 髙岸　百合亜(2) 前橋第七中 m m m m

  4 2230 小林　來夢(2) 相生中 m m m m

  5 2032 卯月　晴花(2) 前橋第七中 m m m m

  6 2034 石田　梨咲(2) 前橋第七中 m m m m

  7 4338 岡本　悠希(3) 四ツ葉学園 m m m m

  8 2297 佐藤　苺果(2) あずま中 m m m m

  9 2319 浦野　倖羽(2) 玉村南中 m m m m

 10 4264 中村　遙花(3) 新里中 m m m m

 11 2304 井田　美桜(2) 境西中 m m m m

 12 2350 関口　亜里沙(2) 生品中 m m m m

 13 2311 鈴木　咲愛(2) 四ツ葉学園 m m m m

 14 4343 小野　実璃愛(3) 玉村南中 m m m m

 15 4299 小林　夢芽(3) 伊勢崎第四中 m m m m

 16 2477 亀井　萌愛(2) 板倉中 m m m m

 17 4263 今泉　陽南子(3) 新里中 m m m m

 18 2037 工藤　杏珠(2) 前橋第七中 m m m m

 19 4020 伊藤　璃音(3) 前橋第七中 m m m m

 20 4512 萩本　由愛(3) 大泉北中 m m m m

 21 4350 長井　芽依瑠(3) 玉村南中 m m m m

 22 4321 小林　瑠夏(3) あずま中 m m m m

 23 2283 高橋　來亜(2) 宮郷中 m m m m

 24 4391 川田　綺麦(3) 生品中 m m m m

 25 4070 春山　佳穂(3) 木瀬中 m m m m

 26 2505 吉野　知怜(2) 木瀬中 m m m m

 27 4318 石川　千尋(3) 赤堀中 m m m m

 28 2508 皆川　美佳(2) 木瀬中 m m m m



女子 円盤投(1.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 4338 岡本　悠希(3) 四ツ葉学園 m m m m

  2 2311 鈴木　咲愛(2) 四ツ葉学園 m m m m

  3 2508 皆川　美佳(2) 木瀬中 m m m m

  4 2474 宇治川　花菜(2) 板倉中 m m m m

  5  178 堀　陽菜(3) 伊勢崎高 m m m m

  6  611 松島　穂波(2) 太田女高 m m m m

  7 6189 佐々木　さくら(1) 市立前橋高 m m m m

  8 4070 春山　佳穂(3) 木瀬中 m m m m

  9 1281 峯岸　凛(3) 市立太田高 m m m m

 10  953 志村　果音(2) 樹徳高 m m m m

 11 6196 川浦　もえ(1) 桐生一高 m m m m

 12  459 竹丸　莉央(3) 勢多農林高 m m m m

 13 1282 井上　瑠華(2) 市立太田高 m m m m

 14  605 齋藤　いつみ(3) 太田女高 m m m m

 15  948 萬場　美空(3) 樹徳高 m m m m

 16  492 中里　菜々(3) 四ツ葉学園 m m m m

女子 やり投(0.600kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 1379 越川　瑠奈(2) 前橋南高 m m m m

  2   35 阿久澤　ヒマリ(2) 桐生一高 m m m m

  3 1356 長翁　春菜(2) 前橋女高 m m m m

  4 6183 鈴木　沙来(1) 前橋西高 m m m m

  5 1427 小林　美聡(2) 関学大附高 m m m m

  6  573 須田  芽那(3) 市立前橋高 m m m m

  7   36 須田　桃佳(2) 桐生一高 m m m m

  8   26 江原　莉央(1) 前橋育英高 m m m m

  9   20 大谷　真央(3) 桐生市商高 m m m m

女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 4099 高橋　杏奈(3) 粕川中 m m m m

  2 4098 大西　仁菜(3) 粕川中 m m m m

  3 2283 高橋　來亜(2) 宮郷中 m m m m

  4 4263 今泉　陽南子(3) 新里中 m m m m

  5 4264 中村　遙花(3) 新里中 m m m m

  6 4318 石川　千尋(3) 赤堀中 m m m m



２０２３年 春 季 記 録 会

１．主  催  （一財）群馬陸上競技協会

２．期  日    ４月 ８日（土）   ９時３０分競技開始

        ４月 ９日（日） ９時３０分競技開始

３．会  場    伊勢崎市陸上競技場   浜川競技場

４．種  目

男    子 女     子
２００ｍ、８００ｍ ２００ｍ、８００ｍ
３０００ｍ、５０００ｍ（高校以上） ３０００ｍ、４００ｍH
４００ｍH、（八種１００ｍ、４００ｍ） （七種１００ｍH、２００ｍ）
走高跳、棒高跳 走幅跳、棒高跳
砲丸投、やり投、ジャベリック 円盤投（含中学）
（八種走幅跳、砲丸投） （七種走高跳、砲丸投）
１００ｍ、４００ｍ １００ｍ、４００ｍ
１５００ｍ、１１０ｍH、３０００ｍSC １５００ｍ、１００ｍH
（八種１１０ｍH、１５００ｍ） （八種８００ｍ）
走幅跳、三段跳 走高跳、三段跳
円盤投 砲丸投、やり投、ジャベリック
（八種やり投、走高跳） （七種走幅跳、やり投）

種目

１日目

２日目

※ 用器具は，一般・高校・中学用を使用する。（種目コード表参照）。

※ ５０００ｍ、やり投は高校生以上とする。混成競技は高校生のみとする。

５．参加資格  ２０２３年度 群馬陸上競技協会登録者

６．参加制限  １人２種目以内とする。

７．参加料  １種目１，０００円  （混成競技含む）

        ※参加料は所属チームの主会場で支払うこと

８．申込方法 (1)  申込期日 ３月２７日（月）

             (2) 申込先  （一般・高校）entgaaa@wmail.plala.or.jp

              （中学）   entry.gunma@gmail.com

          ファイルを添付して送る。送信メールの件名に大会名・所属名を入力する。

      (3) 県外者および大学生は，参加会場を明記して申し込む。

       (4)  リレーカーニバルの申し込みと一緒に送信しないこと。

９．その他 (1)  ２０２２年度のナンバーを使用（申し込みも旧ナンバーで行う）し，前年度未登録者は本協会

の指定ナンバーを胸背両面につける。ただし、白布は各自で用意する。

            (2)  ４００ｍまでのトラック競技とフィールド競技では、記録上位者による

２次レースおよび３回の追加試技を行う。

             (3)  会場の区分けは，郡市別に下記の通りに行う。

                       伊勢崎会場 --- 前橋市・桐生市・伊勢崎市・太田市・館林市・みどり市

                   佐波郡・邑楽郡

                       浜川会場 --- 高崎市・藤岡市・沼田市・渋川市・富岡市・安中市

                                    北群馬郡・多野郡・甘楽郡・吾妻郡・利根郡

        ※ 所属クラブの所在地，中高大学生は学校所在地の会場とする。

             (4)  混成競技、棒高跳は,浜川会場のみで実施する。

       (5) 大会中にフィールド競技に限りクリニックを開催する予定。

              (6) 参加するものは、各所属の長の許可のもと参加すること。申込書に押印は必要ありません。ま

た、申込書類の現本も当日提出の必要はありません。

       (7) 参加するものは、各自の責任において参加すること。当協会に責任がある場合以外は、参加者

に起きたそのすべての責任を負わない。また新型コロナウイルス感染症にかかわることについ

てはすべての責任を負わない。

             (8)  三脚、一脚等固定した映像機器での撮影はお断りします。すべての映像の著作は、群馬陸上競

技協会に帰属します。撮影したものを Web 上に掲載しないでください。

              (9) 本大会にエントリー時点で氏名、所属、映像等をプログラム、当協会 WEB 他、当協会作成の媒

体に掲載すること並びにメディアへ提供することについて承諾したものとする。



大会役員

名誉会長 中曽根　弘文

会長 平方　　亨

副会長 角田　　登 岩井　　均 髙野　昭二 羽鳥　哲司郎

武藤　　顕 波多野　重雄 中曽根　康隆 田部井　行雄

顧問 濵野　雅喜 曽根　年助 海野　俊彦 小林　　馨

川崎　　弘

参与 赤石　明男 大谷　　創

競技役員
＜運営委員＞
総務 武藤　　顕（し）

総務員 安達　友信（育） 永井　正樹（高） 中村　寧孝（し） 立石　明夫（館）
樫﨑　龍一（し） 岩脇  正和（し）

＜競技役員＞
審判長 【ﾄﾗｯｸ】田中　恵一（し） 【ﾌｨｰﾙﾄﾞ】小林　雄太（Ｅ）

アナウンサー 齊藤　　茂（前） 金谷　美和子（Ｅ） 三澤　秀匡（太） 木内　瑞姫（Ｊ）
齋藤　　蘭（Ｅ） 鈴木　沙彩（群馬大） 鈴木　愛花（群馬大） 小関　寧月（群馬大）

記録・情報処理員 清光　竜児（し） 平田　孝洋（し） 岩木　佑太（伊） 月田　和彦（Ｊ）
鈴木　夢人（育） 中澤　太一（Ｊ） 飯塚　博宣（群馬大） 植村　勇太（群馬大）
横山　暖（群馬大）

番組編成 安達　友信（育）

競技者係 伊藤　泰博（前） 宮川　　宏（桐） 栗田　伊一（館） 齋藤　義則（Ｈ）
根岸　壯介（前） 金子　裕光（お） 矢内　　登（伊） 岡部　京子（勢）
髙岸　亮介（Ｊ） 堀越　大悟（桐） 吉本　圭希（群馬大） 須貝　　匠（群馬大）
木村　優花（群馬大） 富田　大翔（群馬大）

役員・補助員係 荻野　　歩（新） 金子　侑司（前） 萩原　千尋（し） 大井　萌香（群馬大）

庶務係 阿部　　忠（し） 蝦澤　みずき（群大TF）

医務員 高柳　正俊（８日） 面高　拓矢（９日）

風力計測員 提橋　広貴（桐） 長沼　康弘（前） 中川　賢一（前） 坂木　雅啓（桐）
石川　美奈子（Ｊ） 石原　大暉（群馬大） 鎌足　征弥（群馬大） 松永　宏樹（群馬大）

用器具係 細金　義光（太） 峰崎　富夫（前） 篠塚　克巳（太） 東谷　博光（太）
峰岸　邦三（勢） 阿久澤　和平（勢） 岩上　忠夫（前） 滝澤　敏明（前）
大竹　芳郎（前） 矢内　明雄（伊） 山岸　定秋（前） 関口　祐治（前）
佐藤　久雄（前） 芝崎　泰久（伊） 冨田　文昭（勢） 芝崎　泰久（伊）
石井　優希（群馬大） 大﨑　佑哉（群馬大）

決勝計時審判員・ 永井　英雄（桐） 安藤　昌宣（太） 金子　典夫（お） 岩上　和貴（桐）
周回記録員 松平　喜幸（桐） 福田　　享（桐） 加藤　　大（安） 住谷　修範（伊）

町田　勇樹（Ｈ） 石川　　操（新） 荻野　　正（Ｊ） 寺島　千穂（群馬大）
牛久　賢哉（群馬大） 松井　研祐（群馬大）

写真判定員 加藤　祐司（Ｅ） 永田　　浩（Ｈ） 須永　浩誌（桐） 梅澤　洋一（桐）
小池　和幸（中） 鈴木　夢人（群大TF） 遠藤　洋平（群馬大） 倉島　明日香（群馬大）
岩田　颯斗（群馬大）

監察員 森田　　聡（新） 関口　博己（新） 深須　昭夫（新） 高田　　進（新）
齊藤　泰男（太） 関口　宏男（伊） 若見　治隆（伊） 内山　淑夫（伊）
茂木　忠男（群Ｔ） 須田　克人（Ｈ） 荻野　　元（伊） 髙徳　好男（前）
堤　　陽司（太） 倉林　　博（伊） 北爪　俊彦（桐） 岸　　孝　（Ｅ）
岡部　光徳（Ｊ） 髙 　滉希（Ｊ） 小林　龍登（Ｊ） 今泉　　淳（Ｊ）
栗原　友太（Ｊ） 神沢　文明（Ｊ） 岩佐　塔哉（群馬大） 店網　周平（群馬大）
阿部　晃大（群馬大） 大池　　駿（群馬大）

スターター 村田　　勇（館） 堀越　　健（館） 中島　将人（渋） 西山　　昇（伊）
（リコーラー） 奥山　秀徳（伊） 茂木　琢磨（高） 河合　良浩（桐） 栗原　一侑（ど）

北爪　啓太（桐） 猪浦　しのぶ（し） 澤田　尚吾（桐） 森島　　蓮（太）
福本　洋子（Ｊ） 土井　将太（群馬大） 吉井　奎登（群馬大）

出発係 小黒　好晴（桐） 清水　　守（桐） 福井　正一（桐） 澤田　マヤ（桐）
佐瀬　景祐（ベ） 黒沢　　博（伊） 松本　　拓（中） 栗崎　　浩（前）
猪熊　唯史（桐） 藤井　俊太朗（Ｊ） 髙瀬　　健（桐） 丸岡　美鈴（Ｅ）
永田　将也（Ｊ） 安中　奈緒（Ｊ） 宇賀神　悠資（群馬大） 佐々木　奏門（群馬大）
佐々木　奏門（群馬大） 石原　諒人（群馬大） 入江　優太（群馬大）

跳躍審判員 村上　拓男（し） 瀬山　　亮（Ｅ） 濵名　智弘（吾榛） 神沢　貴典（伊）
佐々木　光悦（Ｅ） 中川　　徹（Ｊ） 千本木　淳（Ｈ） 田中　　充（桐）
青木　秀憲（太） 丸橋　祐希（桐） 鈴木　　綾（育） 谷　　洋武（伊）
餘目　　崇（ど） 並木　恵美子（Ｊ） 桐渕　麻衣（Ｊ） 関　　京（Ｊ）
荒井　友太（Ｊ） 新井　陽介（Ｊ） 小浦　知子（Ｊ） 永井　令子（Ｊ）
松井　仁美（群馬大） 佐藤　璃彩（群馬大） 阿部　百花（群馬大）

投擲審判員 髙田　裕弥（藤） 高尾　　淳（し） 諸田　　剛（お） 春山　晴司（伊）
伊藤　純一（お） 今泉　　諭（し） 佐藤　夏子（桐） 黒崎　英一（伊）
関川　麻由（し） 茂木　　治（桐） 高見　達也（し） 広瀬　圭一（　）
星野　将志（し） 田中　英之（Ｈ） 川上　礼生（Ｊ） 小林　友樹（Ｊ）
松﨑　将司（Ｊ） 亀山　留美（Ｊ） 小林　周平（Ｊ） 朴田　明央（Ｊ）
戸丸　一朔（群馬大） 佐藤　真耶（群馬大）



補助員 参加各高等学校


